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16. yüzyılın izinde

Türk Dünyası Belediyeler Birliği 
ve Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Özbekistan Ekonomi ve Maliye 
Bakanlığı ile iş birliği protokolü-
ne imza attı. n HABERİ SAYFA 4’TE

Şehir Sohbetle-
rinde Araştırmacı 
Yazar Alaaddin 
Aladağ, bu hafta 
ünlü çini sanat-
çısı Pınar Külek’i 
konuk etti.  n 
HABERİ SAYFA 6’DA

03 0505Otogar işletmeciliğinde 
Konya model oldu 

Emekli müftü Avustralya’da 
din için hizmet etti! 

Kalaycı’dan ‘Süper 
Güç Türkiye’ vurgusu 
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Çiftçiye 410 milyon liralık nakdi avans
Konya Şeker, 2025-2026 kampanya döneminde pancar üretici 
ortaklarına bugünden itibaren 410 milyon TL’lik nakdi ödeme 
yapıyor. PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu, 

üreticilerin pancarın yetişme dönemindeki maliyetlerini karşıla-
mada katkı vermek ve üretimde sürdürülebilirliği güçlendirme 
hedefinde olduklarını söyledi.  n HABERİ SAYFA 3’TE 

KONUT SATIŞLARINDA DÜŞÜŞ 
Türkiye ekonomisindeki belirsizlikler, konut piyasasını 
zorluyor. Finans erişiminde yaşanan sorunların sektördeki 
dengeleri bozduğunu belirten Konya Müteahhitler Birliği 
Derneği (KOMÜT) Yönetim Kurulu Başkanı Adem Bulut, 
sektörün karşı karşıya olduğu riskleri ve çözüm bekleyen 
kritik başlıkları kamuoyuyla paylaştı. Bulut, Konya özelin-
de konut satışlarında dikkat çeken bir düşüş yaşandığını 
söyledi.

MALİYETLER DAHA DA ARTAR
Bulut, “Her dönem konuştuğumuz ve sürekli dile getir-
diğimiz bazı sorunların çözüm bulması noktasında ilgili 
kurumlar ile sürekli görüşmeler halindeyiz. Özellikle 
arsa maliyetlerindeki yükseliş, nitelikli iş gücü eksikliği, 
finansal erişim sorunları ve girdi maliyetlerindeki sürekli 
artışlar sektörümüzü doğrudan etkilemeye devam ediyor. 
Sorunlara çözüm bulunamazsa inşaat maliyetleri daha da 
artmaya devam eder” dedi. n HABERİ SAYFA 3’TE

Piyasa durdu!
Müteahhitler Birliği Derneği Başkanı Adem Bulut, finansta yaşanan sıkıntıların inşaat sek-
törünü etkilediğini belirterek, konut satışlarında dikkat çeken bir düşüş olduğunu söyledi

Mehir Vakfı’na verilen 
ödül motivasyonu artırdı

Robot yarışmasında 
ödüller sahiplerini buldu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından tevdi 
edilerek ‘Yılın Vakfı’ ödülüne layık görülen Mehir Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir, verilen 
ödülün motivasyonlarını artırdığını söyledi. Özdemir, 
“Sadece ev eşyası değil, umut da verme gayreti içinde 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi.  n HABERİ SAYFA 4’TE

TEKNO-SEL Teknoloji ve Robot Yarışması’nın ödül 
töreni yapıldı. Törende konuşan Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, öğrencilerin bu yıl da 
teknoloji alanında güzel projeler ortaya koyduklarını 
belirterek, “Bizim gönlümüzde bütün gençlerimiz 
şampiyon” dedi. n HABERİ SAYFA 2’DE
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Konya’nın en büyük teknoloji 
ve robot yarışmasında ödüller sa-
hiplerini buldu. Selçuklu Belediye-
si Uluslararası Spor Merkezi’nde 
yapılan TEKNO-SEL Teknoloji ve 
Robot Yarışması’nın ödül törenine 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, İl Milli Eğitim Mü-
dürü Murat Yiğit, Konya Ovası Pro-
jesi (KOP) Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanı Dr. Murat Karakoyunlu, 
Selçuklu İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Sami Sağdıç, Karatay İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Turan Kayacılar, 
Selçuklu İlçe Müftüsü Selim Yazıcı, 
Konya protokolü, öğrenciler ve eği-
tim camiası katıldı. 

‘BÜTÜN PROJELER 
BİRİNCİLİĞE LAYIKTI’

Öğrencilerin bu yıl da teknoloji 
alanında güzel projeler ortaya koy-
duklarını ifade eden Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
geçen yıl olduğu gibi bu yıl da TEK-
NO-SEL’de ortaya koyulan projele-
rin kitapçık haline getirileceğini ifa-
de etti. TEKNO-SEL’in Konya’nın 
bir markası olduğunu ifade eden 
Pekyatırmacı, “Bizim gönlümüzde 
bütün gençlerimiz şampiyon çünkü 
ilk günden bu yana ve bütün yarış-
malarda mücadele eden gençleri-
mizle birlikte oldum ve stantlardaki 
projelerin hepsini tek tek ziyaret et-
tim. Gençlerimizle, çocuklarımızla 
sohbet ettim ve gördüğüm durum 
şuydu; bütün projeler birinciliğe la-
yık projeler!” diye konuştu. 

GELECEĞİN YÜZYILI GENÇLERLE 
ŞEKİLLENECEK!

Gençlere güvenlerinin ve des-
teklerinin tam olduğunu yenileyen 
Başkan Pekyatırmacı, “Gençlerimi-
zin hayal- zihin dünyasına güveni-
yoruz! Onların üretim kabiliyetine 
yeteneklerine güveniyoruz ve on-
lara fırsat verdiğimiz zaman yapa-
mayacakları hiçbir şeyin olmadığını 
biliyoruz. Her zaman söylediğimiz 
gibi inşallah Türkiye yüzyılını Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan Erdoğan’ın liderliğinde biz 
gençlerimizle birlikte inşa edeceğiz. 
Bugün TEKNO-SEL yarışmalarıyla 
gençlerimiz bunu bize göstermiş 
oldu. Üniversitelerimiz, liselerimiz 
ve ortaokullarımızla, Milli Eğitimi-

mizle ve kıymetli akademisyenle-
rimizle birlikte inşallah bu çalış-
malarımızı en güçlü şekilde devam 
ettireceğiz.” şeklinde konuştu. 

GELECEĞİN ŞİFA HATUN’U, 
HAREZMİ’Sİ BURADA!

Teknolojinin önemine dikkat 
çeken İl Milli Eğitim Müdürü Mu-
rat Yiğit de ‘dünyayı artık teknoloji 
yönetiyor’ diyerek, “Son yıllarda 
özellikle kendimizi gösterebilmek 
için bu yöne baktığımızda Selçuklu 
Belediyemizin Milli Eğitim Müdür-
lüğümüz ile KOP İdaresi Başkanlı-
ğımızla birlikte yaptığı bu çalışma, 
gerçekten ülkemizin çok kıymetli!” 
dedi. KOP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanı Dr. Murat Karakoyunlu da 
salonda bulunan gençliğin, gele-
ceğin Şifa Hatun’u, Uluğ Bey’i ve 
Harezmi’si olduğunu ifade ederek, 
gençlere, “Sizden muhteşem bir 
tarihim kutlu geleceğini yazacak 
gençlersiniz! Sizlerle gurur duyu-
yorum, ellerinize sağlık. Hepinize 
tek tek teşekkür ediyor, tebrik edi-
yorum. İnşallah seneye yine bera-
beriz.” dedi. 

‘BİZİ GELECEK YÜZYILDA 
TEMSİL EDECEKLER’

Türkiye Yüzyılı hedefleri doğ-
rultusunda ikincisi düzenlenen 
yarışmada kaybedenin olmadığını 
ifade eden Selçuklu İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Sami Sağdıç, TEK-
NO-SEL’in hazırlanması bakımın-
dan da uzun soluklu bir yarışma 
olduğunu ifade etti. Sağdıç, ‘işbirliği 
olmasaydı bu programı başaramaz-
dık’ diyerek yarışmadaki iştiraklere 
teşekkür etti; “Gençler bizi gelecek 
yüzyılda temsil edecekler. Onlara 
ne kadar yatırım yapsak az ve özel-
likle teknoloji ve robot alanında ya-
pılan yatırımlar çok önemli.” dedi.

Karatay İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Turan Kayacılar da öğrencilerle 
gurur duyduğunu ifade ederek, 
“Bu gururun artarak devam ediyor 
olduğunu görmek, daha da büyü-
düğünü görmek, bizleri gururlan-
dırdı; memnun etti. Güçlü Türki-
ye’ye Türkiye’nin mimarlarının bu 
projelerden çıkacağına inanıyoruz.” 
ifadelerini kullandı. 
n HACER CEYLAN ZAMAN-MUHAMMED 
ESAD ÇAĞLA 

Selçuklu Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından düzenlenen TEKNO-SEL Teknoloji 
ve Robot Yarışması’nın ödül töreni yapıldı. ‘Teknoloji ve gelecek’ vurgusu yapılan törende ‘geleceğin mimarları burada yetişiyor’ denildi  

Geleceğin mimarları yetişiyor!
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     12°C	      28°C

Karaman               9°C	 26°C	

Aksaray                 8°C	   25°C

Ankara                   8°C	     23°C Hicrî: 18 Zi'l-ka'de 1446  -  Rûmî: 3 Mayıs 1441

Günlük yazı yazmak kolay iş değil…
Hele de yerel yazıyorsanız, o daha da 

zor…
Konu bulmak, konuk bulmak “he” 

deyince olmuyor…
Onun için de arada sırada sporun 

dışında da yazmak, özellikle de eskilere 
gidip anıları yazmak hoşuma gidiyor…

Seyrekte olsa bu tür yazılarla, hem 
anıları tazeliyoruz, hem çocukluğumuza 
ve gençliğimize gidiyoruz… 

Başkaları gibi geç klavyenin başına; 
aklına ne geliyorsa yaz, salla gitsin, nasıl 
olsa kimse seni ne görüyor ne de tanı-
yor… 

Palavraları, yalanları ekle peş peşe… 
Askerlik anıları gibi!
Hani derler ya zaten, “çok para ha-

ramsız, çok söz yalansız olmaz” diye, işte 
o hesap… 

Yazlıklarım var, kışlıklarım var, han-
larım var, hamamlarım var, paşa dedele-
rim var… 

Sedirler’de “Derev” lakaplı, yani 
yalan-dolan Muzo diye bir arkadaşımız 
vardı, çulsuzun teki olmasına rağmen, 
yabancıların daha çok olduğu bir mec-
liste, tır filolarından, otellerinden, han-
larından hamamlarından bahseder, 
karşısındakileri de bir şekilde hipnotize 
ederdi…

Bir gün kendisine, “Ulan bu kadar 
yalana dolana ne gerek var, doğruları 
söylesen ölür müsün” dediğimde, 
verdiği cevap çok ilginçti, “Emmioğ-
lu doğruyu söylesem benimle kimse 
oturmaz, kimse yüzüme bakmaz, kim-
se muhabbet etmez, çay bile ısmar-
lamaz. Yalan söyleyince beni bir şey 
sanıyorlar, hatta iltifat bile ediyorlar” 
dedi…

Düşündüm, haklı mı?
Yani…
Bizim “Derev” lakaplı Muzo’nun he-

sabı, salla gitsin, belki es kaza bir tanıyan 
eden çıkar diye korkuyorsan, o zaman da 
‘vardı!’ dersin olur biter… 

Şimdi ben de öyle yaparak başlıyo-
rum tuşlara tıklamaya... 

Şaka şaka…
Ben o tür yazarlardan değilim, çok 

şükür…
‘İlle de yazacağım’ diye, yalana do-

lana, yalamaya yalanmaya ihtiyacım 
yok…

Olduğu kadar.
xxx
Bizim mahallemizde “Takavit” lakap-

lı bir abimiz vardı… 
Şimdi toprak garibi olan bu abi-

miz, nerden öğrenmişse öğrenmiş, her 
konuşmasının başında veya sonunda 
‘emmioğlu’ demeyi huy haline getirmiş 
biriydi… 

Bizim Sütçü sokağının “has” de-
likanlıları bu yazıyı okuyorlarsa hemen 
anlamışlardır kimden bahsettiğimi…

Gerçi, Sütçü sokağında ne has 
delikanlı kaldı,  ne de kentsel dönüşüm 
nedeniyle iki ana bir kuzudan yapılmış 
kerpiç evler…

Has delikanlıların yerini Suriyeliler, 
kerpiç evlerin yerini de 6-7 katlı apart-
manlar aldı!

Sadece Sütçü sokağı mı?
Sedirler’in tamamı kentsel dönüşü-

me boyun eğmiş…
Kıyıda köşede birkaç tek katlı, mini 

bahçeli müstakil evler kalmış olsa da, 
onların da tepelerine bugün veya yarın 
kepçelerin veya dozerlerin inmesi muh-
temel…

Belki bugün, belki yarın, o evlerde 
tarihe karışacak!

Neyse ben tekrar Sütçü sokağına ve 
çocukluğumuza döneyim…

Kıran kırana maçlar yaptığımız, uzun 
eşekler, fırın yandılar oynadığımız günle-
re…

Bizden bir üst jenerasyon Mennekli-
lerin Adem’i, Faytoncu Şaban ağanın Ça-
vuş’u, Muhtar Mehmet Ali abinin Muzaf-
fer’i, Zehrabanın Sami’si, Mehmet Emin 
amcanın Hüsamettin’i gibi abiler, Sedirler 

İlkokulundan mezun 
olduktan sonra, kimisi 
okumaya devam etti, 
kimisi ise babasının ya-
nına çırak durdu, kimisi 
de sanayide ya boyacı 
ya da kaportacı çıraklığı 
yaparak, bir şekilde ha-
yata atıldılar…

Dolayısıyla da ma-
halleyi bize bıraktılar…

Bizim jenerasyon-
da acayip çocuklar var-
dı…

Mustafa Diril (Sarı), Mevlüt 
(Arap), Allah rahmet eylesin Sava-
şanların Kadir…

Boyu kısa olduğu için, onun da bir 
lakabı vardı, ama hatırlamıyorum…

Rahmetli Menneklilerin Mehmet 
(Topkaya) vardı…

Bizden bir-iki tık büyük ve uzun boy-
lu bir arkadaşımızdı ve bek oynardı…

Abim, rahmetli “Deli Kaptan” lakaplı 
Orhan Çınar…

Fena değildi…
Kavga anında dilini çıkarmakla meş-

hurdu.
xxx
“Dırgamış” lakaplı Derviş Gül me-

sela…
Obruklu Musa emminin üçüncü ha-

nımından olan Derviş…
Sağlam bekti…
Allah uzun ömür versin, Sütçü soka-

ğını terk etmeyenlerden…
Bir de Dana Mahmut vardı…
Selamsız bir arkadaştı…
Kimsenin etlisine sütlüsüne karış-

maz, sormasan cevap vermeyen sessiz 
bir arkadaştı…

Bu dünyadan da sessizce gitmiş…
Çok sonradan haberimiz oldu…
Allah rahmet eylesin.
xxx

Mesela Yamık lakaplı 
Yaşar Nalçaiyi…

Bugün bile sık sık gö-
rüştüğüm Yaşar…

Bizim çocukluğumuz-
da Galatasaray’ın Metin 
Oktay’ı, Fenerbahçe’nin 
Lefter’i takımlarının gol 
makinesiyken, bizim ma-
halle takımının da “Yamık” 
Yaşar’ı vardı…

Onun oynadığı hiçbir 
maçımızı kaybetmedik…

Hele Tarla Mahallesi ile yaptığımız 
maçlarda o mahallenin korkulu rüyası 
olurdu Yaşar…

Tabi ki bende…
Hem iyi oyuncu, hem de iyi kaleciy-

dim…
Övünmek gibi olmasın, ilk transfer 

teklifini çocuk yaşta almıştım…
Tarla Mahallesinden (Civar) lakaplı, 

rahmetli Cemal Olgunoğulları kaybet-
tikleri bir maçtan sonra, hiç unutmuyo-
rum yanıma gelip, “bizim takıma gelir-
sen, haftalık 2,5 lira, sinema ve çarşıya 
çıktığımızda masrafların bize ait” diye 
bir teklifte bulunmuştu…

Tabi ki kabul etmemiştim…
70’li yıllardan bahsediyorum…
Mahallemizin büyüklerinden Sta-

dsporlu Alaaddin abi vardı, babama 
gelip “Mehmet abi bu çocuğun iki ayağı 
da altın, bunu takıma yazdırayım” de-
mişti de, babam “olmaz” diyerek karşı 
çıkmıştı…

Rahmetlik “Sarı” lakaplı Mustafa Di-
ril’de iyi top oynardı…

Sarı Mustafa’nın en büyük zaafı gaza 
çabuk gelmesiydi… 

İster maç olsun, ister kavga olsun, 
doldurduğunuz anda Aslan kesilirdi…

Kafasının bir bölümünde kellik oldu-
ğu için şapkasız yatağa bile girmezdi…

Mesela yandan bir orta geldi, Sarı 

Mustafa anında şapkayı eline alır, topa 
kafayı yapıştırırdı…

Dedim ya, gazı severdi…
Biraz doldurur, biraz havaya sokar-

dık, mağlup götürdüğümüz maçı onunla 
çevirirdik…

Bazen top yerine kafasındaki şapkayı 
kaleye top gibi fırlatır, kaleciyi yanıltır ve 
golü atardı…

Valla abartmıyorum aynen böyley-
di…

Yürekliydi…
Hep önde olmayı severdi…
Allah rahmet eylesin.
xxx
Örneğin mahalle kavgalarımız olur-

du…
Özellikle Araplar mahallesi ile taş-

lı-sopalı mahalle kavgaları yapardık…
Ciddi yaralanmalı kavgalar…
Şimdi düşünüyorum da, bu kavga-

ları niye yapardık, sebebi neydi!!?
İki tarafta Türk bayrakları ile kavga 

alanına gelirdi…
Kavgayı en çokta top oynadığımız 

arsada yapardık… 
Bazen de sokak aralarında yalınayak 

başıkabak, taşlı sopalı kavgalar olurdu…
Kavga hikayesi uzun…
Bitirelim en iyisi…

Yazılacak o kadar çok anı var ki, ta-
dından yenmez…

Yaşayan arkadaşlarımızın hoşgörü-
süne sığınarak çocukluk anılarımızı ve 
lakaplarını paylaştık…

Zaten çocukken hangimizin lakabı 
yoktu ki…

‘Yiğit lakabı ile anılır’ diyelim, ama 
yine de hoşuna gitmeyecek arkadaşları-
mız için de Sürç-i lisan ettiysem, ne olur 
beni affetsinler…

Hem şunun şurasında kaç kişi kaldık 
ki…

Ben, Yaşar Nalçaiyi, Derviş Gül, Rı-
fat Hastürk, Mustafa Savanç sağdan da 
saysan, soldan da saysan bir elin par-
maklarını geçmeyiz…

Çocukluğumuzda çeyrek ekmeği 
paylaştığımız birisi daha var, ama ismini 
zikredersem, kendi bir şey zanneder dık 
dık efe! 

Sedirler’in Aliyenler ile Kağnıcılar 
mezarlıklarına gittiğim zaman, eşimizin, 
dostumuzun, arkadaşlarımızın, büyükle-
rimizin yüzde 80’i toprağın altında… 

Geri kalan yüzde 20’nin yarısı da ya 
mahalleyi ya da şehri terk etmişler…

Özetlersem; istesek de istemesek de 
hayat akıp gidiyor…

Dur durak bilmeden.

OLDUĞU KADAR VE ANILAR

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Türkiye ekonomisindeki be-
lirsizlikler, konut piyasasını zor-
luyor. Finans erişiminde yaşanan 
sorunların sektördeki dengele-
ri bozduğunu belirten KOMÜT 
Yönetim Kurulu Başkanı Adem 
Bulut, Konya özelinde konut sa-
tışlarında dikkat çeken bir düşüş 
yaşandığını söyledi.  

Türkiye ekonomisindeki be-
lirsizlikler, Ukrayna-Rusya Sa-
vaşı’nın devam etmesi ve Suri-
ye’deki yapısal belirsizlik finans 
erişimini etkilerken piyasalardaki 
belirsizlik konut satışlarına da 
yansıyor. Türkiye İstatistik Ku-
rumu’nun (TÜİK) verileri, konut 
satışlarında yaşanan artışın bü-
yük ölçüde ikinci el satışlardan 
kaynaklandığını ortaya koyuyor. 
Konya Müteahhitler Birliği Der-
neği (KOMÜT) Yönetim Kurulu 
Başkanı Adem Bulut, sektörün 
karşı karşıya olduğu riskleri ve 
çözüm bekleyen kritik başlıkları 
kamuoyuyla paylaştı. İnşaat sek-
töründe yaşanan yapısal sorunla-
rın sektörünü doğrudan etkiledi-
ğine dikkat çeken Başkan Adem 
Bulut, “Her dönem konuştuğu-
muz ve sürekli dile getirdiğimiz 
bazı sorunların çözüm bulması 
noktasında ilgili kurumlar ile 

sürekli görüşmeler halindeyiz. 
Özellikle arsa maliyetlerindeki 
yükseliş, nitelikli iş gücü eksikliği, 
finansal erişim sorunları ve girdi 
maliyetlerindeki sürekli artışlar 

sektörümüzü doğrudan etkile-
meye devam ediyor. Sorunlara 
çözüm bulunamazsa inşaat ma-
liyetleri daha da artmaya devam 
eder” diye konuştu. 

FİNANSMAN ERİŞİM ZORLUĞU 
SATIŞLARI ETKİLİYOR

Konya’da konut satış rakam-
larını değerlendiren Bulut, “2025 
yılın ilk çeyreğine baktığımızda 
ocak ayında 2 bin 576 konut sa-
tılırken bu rakamlar şubat ayında 
2 bin 545, mart ayında ise bu ra-
kam 2 bin 247 oldu.  TÜİK verile-
rine göre bu rakamlar her geçen 
ay bir önceki aya göre düşerek 
gelmiş. Özellikle piyasalardaki 
dalgalanma ve belirsizlik konut 
satışlarının yavaşlamasına ve 

azalmasına neden olmakta.  Bir 
taraftan finansman erişim zor-
luğu, diğer taraftan artan girdi 
maaliyetleri satış rakamlarını da 
etkiliyor” ifadelerini kullandı. 

SATIŞLARIN YÜZDE 75’İ İKİNCİ EL 
KONUTLARDA

TÜİK verilerine göre konut 
satış rakamları Ocak-Mart dö-
neminde yüzde 20,1 artarken 
bu satışların yaklaşık yüzde 75’i 
ikinci el konutlarda oldu. Türkiye 
genelinde 2025’in ilk çeyreğinde 
konut satış artışını değerlendiren 
Başkan Bulut, “2025’in ilk çeyre-
ğinde istatistiklere baktığımızda 
bir artış söz konusu. Ancak bu 
artışın neredeyse 4’te 3’ü ikinci 
el konutlarda gerçekleşmiş. Sa-
dece mart ayında satılan 110 bin 
795 konutun 33 bin 307’si sıfır 
diye tabir ettiğimiz ilk el konut 
satışı. Yine mart ayını değer-
lendirirsek bu satışların Türkiye 
genelinde ipotekli konut satış-
ları mart ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre %41,5 oranında 
artarak 18 bin 225 oldu. Piyasa-
lardaki dalgalanmadan kaynaklı 
bir belirsizlik havası hâkim. Bu 
da konut satışlarını ciddi oran-
da etkiliyor” şeklinde konuştu. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konut satışlarındaki 
düşüş dikkat çekiyor 
Konya Müteahhitler Birliği Derneği Başkanı Adem Bulut, finans erişiminde yaşanan sıkıntıların sek-
tördeki dengeleri bozduğunu belirterek, konut satışlarında dikkat çeken bir düşüş olduğunu söyledi

Adem Bulut

Büyükşehir Belediyesi, şehirlerarası 
otobüs terminal standartlarını ilçe oto-
garlarına da taşıyarak Türkiye genelinde 
örnek bir başarıya imza attı. Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı 2. Bölge Müdürlü-
ğü tarafından 2022 yılında Konya’nın 
otogar işletmeciliğinde pilot il olarak 
seçilmesiyle birlikte Konya Büyükşehir 
Belediyesi, Akşehir, Beyşehir, Bozkır, Ci-
hanbeyli, Ereğli, Hüyük, Ilgın, Kadınha-
nı, Karapınar, Karatay ve Kulu terminal-
lerinin standardını yükseltti. Büyükşehir 
Belediyesi’nin başlattığı çalışma sonu-
cunda ilçelerdeki terminaller yangın yö-
netmeliğine uygun hale getirilerek ruh-
satları yenilendi ve yapılan denetimlerin 

ardından T1 yetki belgesi almaya hak 
kazandı. Böylece Konya Otogarı, 12 adet 
T1 yetki belgesi ile Türkiye’nin en fazla 
belgeye sahip otogar işletmesi oldu.

Konya Büyükşehir Belediyesi Ge-
nel Sekreter Yardımcısı Ahmet Furkan 
Kuşdemir’e yetki belgelerini Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı 2. Bölge Müdürü 

Kemal Yılmaz teslim etti. Kuşdermir 
yaptığı konuşmada, “Hayat Ulaşınca 
Başlar mottosuyla çalışan Konya Oto-
garımız, önemli bir kavşak noktasında 
olması sebebiyle yerli ve yabancı misa-
firlerimizin uğrak yeridir. Bu nedenle 
verdiğimiz hizmetin kalitesine büyük 
önem veriyoruz. İlçe otogarlarımızı da 
bu vizyonla yenileyerek T1 belgelerini 
kazandırdık” dedi. Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanlığı 2. Bölge Müdürü Yıl-
maz ise, Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin terminal işletmeciliği ve ulaşım 
planlamasında ortaya koyduğu örnek 
çalışmalardan dolayı teşekkür etti.  
n HABER MERKEZİ 

Otogar işletmeciliğinde model oldu

Konya Şeker’den üreticiye 410 
milyon liralık avans desteği

Suriçi Çarşısı'nı incelediler 

Konya Şeker, 2025-2026 
kampanya döneminde pancar üre-
tici ortaklarına 410 milyon TL’lik 
nakdi ödeme yapıyor. 1. avans 
(Çapa avansı) bugün 17.00'dan 
sonra çiftçilerin hesaplarına yatı-
rılmaya başlanacak. Çapa avansı 
ile başlayan süreç, sulama ve sö-
küm avansları ile devam edecek. 
PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve 
Konya Pancar Ekicileri Yönetim 
Kurulu Başkanı Ramazan Erko-
yuncu, üreticilerin pancarın ye-
tişme dönemindeki maliyetlerini 
karşılamada katkı vermek ve üre-
timde sürdürülebilirliği güçlendir-
me hedefinde olduklarını belirte-
rek, “Çapa avansı olarak bilinen 
ilk nakdi ödemeleri çiftçilerimizin 
hesaplarına yatırmaya başlıyoruz. 
Üretici tabanlı bir kuruluş olarak, 
çiftçilerimizin her zaman yanında 
olduğumuzu belirtmek isterim. 
Çiftçimizin üretim süreçlerini 

daha verimli ve rahat bir şekilde 
sürdürebilmeleri için üzerimize 
düşeni yapmaya gayret ediyoruz. 
Konya Şeker ailesi olarak, üretici-
lerimizin daha iyi koşullarda üre-
tim yapabilmesi için çalışıyoruz ve 
çalışmaya devam edeceğiz. Yeni 
kampanya döneminin bereketli 
ve bol kazançlı olmasını temenni 
ediyorum" dedi. n HABER MERKEZİ 

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Emlak Planlama 
İnşaat Proje Yönetimi ve Tic. A.Ş. 
(EPP) Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Genel Müdürü Alim Kaplaner ile 
birlikte Meram Belediyesi’nin viz-
yon projelerinden biri olan Suriçi 
Çarşısı Birinci Etabı’nda incele-
melerde bulundu. Devam eden 
çalışmaları yerinde gören Başkan 
Kavuş ve Genel Müdür Kaplaner, 
çalışma süreci hakkında mühen-
dislerden bilgi aldılar.

"Suriçi, şehrin sembollerinden 
biri olacak"

İncelemeleri sonrasında pro-
je ve inşaat süreci hakkında bilgi 

veren Başkan Mustafa Kavuş, Su-
riçi Çarşısı Projesi’nin hem Kon-
ya hem de Türkiye için taşıdığı 
öneme dikkat çekerek, "Bu bölge 
tarihi ve kültürel miras açısından 
çok değerli. Selçuklu Hamamı’nın 
cam kubbesi, tarihi çini fırını, iş 
yerleri, sosyal alanlarıyla bu alan 
Konya’nın sembollerinden biri 
olacak" dedi. Çalışmaların yaz ay-
larında tamamlanmasının plan-
landığını belirten Başkan Kavuş, 
"Altın Çarşı, Bedesten ve Türbeö-
nü Çarşıları’nı birleştiren bu yürü-
yüş aksı ile Konya’ya yeni cazibe 
merkezi kazandıracağız" ifadeleri-
ni kullandı. n HABER MERKEZİ 

Ramazan Erkoyuncu
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Ülke nüfusunun giderek 
azaldığı, doğurganlık oran-
larındaki düşüş rakamları 
TÜİK tarafından açıklandığında daha 
net olarak ortaya çıktı. Son dönem-
lerde yaşanan ekonomik darboğazın 
aileleri çıkmazda bıraktığını, barınma 
sorununun giderek arttığını hepiniz 
biliyorsunuz. Toplum geçim derdiyle 
boğuşurken, çocuklarının geleceğin-
den endişe duymaları ve çocuk sahibi 
olmaktan kaçınmaları da artık herkes 
tarafından doğal karşılanır oldu. 

Büyük aile olma, kalabalıklarda 
yaşamak önceden görülen şeylerdi. 
Artık çekirdek aile dediğimiz olgu da 
açıklanan rakamlara baktığımızda 
çoktan küçülmeye başlamış ve hat-
ta evlenme oranlarındaki düşüşü de 
buna eklediğimizde, bugün gelinen 
durumun kaçınılmaz son olduğunu 
görmemize neden oluyor.

Evlenme yaşlarının giderek yük-
selmesi, yaşamsal döngüde aile 
kavramının gençlerin ileriye dönük 

planlarında aile kurma-
nın öncelikli olarak yer 
almadığını da hepimiz 
biliyor ve görüyoruz.

Gençlerin gelecek 
endişeleri elbette işsiz-
lik oranlarının artması, 
eğitim gördükleri alan-
larda çalışma olanak-
larına kavuşamamış 
olmaları, çalıştıkları 
alanlarda hak ettikleri 
ücretleri alamamaları da ileriye dönük 
atacakları adımları da daha dikkatli ve 
kırk ölçüp bir biçip yola çıkmalarını 
gerektiriyor. 

Nüfusla ilgili analizlerde genellikle 
üç ana faktör öne çıkarılıyor. Bunlar, ço-
cukluk çağında daha az ölüm, doğum 
kontrol yöntemlerine daha fazla erişim 
ve eğitim alan kadınların sayılarının 
artmasıyla aile kurmadan önce kariyer 
yapmak istemeleri olarak sıralanabilir.

Doğurganlık 2,10'un 
altına düştükten bir süre 
sonra nüfusun azalmaya 
başlayacağı belirtilmek-
tedir. Nitekim Türkiye'nin 
yıllık nüfus artış hızı 2022 
yılında binde 7,1 iken, 
2023 yılında binde 1,1'e 
geriledi. Doğum oranın-
daki düşüş, nüfus artış 
hızının azalmasına ve de-
mografik yapının değiş-

mesine yol açmaktadır.
Doğum oranındaki düşüş, nüfus 

artış hızının azalmasına ve demogra-
fik yapının değişmesine yol açmak-
tadır. Ekonomik zorluklar, işsizlik, 
sosyolojik ve psikolojik faktörler gibi 
etmenler, doğum oranlarının düşü-
şünde önemli rol oynamaktadır. 

Doğum oranlarındaki düşüş, 
sadece sayısal bir azalma değil, aynı 
zamanda demografik bir değişimi 

de beraberinde getirmektedir. 
2001 yılında 26,7 olan anne-
nin ortalama yaşı, 2023 yılın-

da 29,2'ye yükselmiştir. Bu durum, 
kadınların biyolojik olarak daha geç 
yaşlarda anne olmayı tercih ettiğini 
göstermektedir.

Benzer yaşsal değişim ilk evlen-
me yaşında da görülmektedir. 2023 
yılında 2001 yılına kıyasla, kadının 
ortalama ilk evlenme yaşı 22,7’den 
25,7’ye, erkeğin ortalama ilk evlenme 
yaşı 26’dan 28,3’e yükseldi.

Aslında rakamsal olarak değer-
lendirmekten öte bu durum eko-
nomik, psikolojik ve sosyal boyut 
olarak büyük önem taşımaktadır. 
Son dönemlerde yaşanan siyasi 
gelişmeler de toplumdaki gerginliği 
ve endişeleri artırdı. Gençlerin artık 
gelecek endişesi ortadan kaldırılma-
dıktan ve yaşam standartları gelece-
ğe dönük düzenlenmedikten sonra, 
ülkede doğurganlık oranları daha da 
azalacaktır.

DOĞUM ORANLARINDAKI DÜŞÜŞ SAYISAL BIR AZALMA DEĞIL!...
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Özbekistan’la ilişkiler gelişiyor
Türkiye ve Özbekistan Karma 

Ekonomik Komisyonu (KEK) ve 
8. Dönem Toplantısı kapsamında 
Türk Dünyası Belediyeler Birliği 
(TDBB) ile Özbekistan Ekonomi 
ve Maliye Bakanlığı arasında iş 
birliği mutabakatı zaptına imza 
atıldı. Özbekistan’ın başkenti Taş-
kent’te Cumhurbaşkanı Yardım-
cısı Cevdet Yılmaz ve Özbekistan 
Başbakan Yardımcısı, Ekonomi 
ve Maliye Bakanı Cemşit Kuçka-
rov’ın baş başa ve heyetler arası 
görüşmelerin ardından anlaşma-
lara imza atıldı.

TDBB BAŞKANI ALTAY İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜNÜ İMZALADI

Bu kapsamda, Türk Dünyası 
Belediyeler Birliği ile Özbekistan 
Ekonomi ve Maliye Bakanlığı ara-
sındaki iş birliği protokolü Türk 
Dünyası Belediyeler Birliği Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay ve Özbe-
kistan Ekonomi ve Maliye Bakan 
Yardımcısı Ilhomjon Umrzakov 
tarafından imzalandı. 

ÖZBEKİSTAN’DAKİ ŞEHİRLERİN 
MASTER PLANLARININ 

GELİŞTİRİLMESİ KONUSUNDA ÖN 
PROTOKOL YAPILDI

İmza törenini değerlendiren 
Başkan Altay, TDBB’nin 30 ülke-
den 1.200 üyesi olan uluslararası 

bir bölge teşkilatı olduğunu anım-
sattı. Başkan Altay, “TDBB’nin te-
mel amacı, belediyeler arasındaki 
kardeşlik ilişkileri geliştirmek ve 
tecrübe paylaşımı yapmak. Bugün 
de burada Özbekistan Ekonomi ve 
Maliye Bakanımız ve TDBB ara-
sında Özbekistan’daki şehirlerin 
master planlarının geliştirilmesi 
konusunda bir ön protokol imza-
ladık” diye konuştu.

“AMACIMIZ, ŞEHİRDE YAŞAYAN 
İNSANLARIN DAHA 

MUTLU YAŞAMALARI İÇİN GÜZEL 
MEKANLAR OLUŞTURMAK”
İmzalanan protokol netice-

sinde Türkiye’deki ve bölgedeki 
belediyecilik deneyimini Özbekis-
tan’daki belediyelere aktarılması 
konusunda çalışma yapacaklarını 
vurgulayan Başkan Altay, “Ama-
cımız, şehirde yaşayan insanların 
daha mutlu yaşamaları için güzel 
mekanlar oluşturmak. Bunun için 
elimizden gelen katkıyı sunma-
yı arzu ediyoruz. Özbekistan ve 
Türkiye arasında son dönemde 
gelişen ilişkilere TDBB olarak kat-
kı sunmaktan büyük bir mutluluk 
duyuyorum. Hayırlı olmasını te-
menni ediyorum” ifadelerini kul-
landı.
n HABER MERKEZİ 

Sağlık alanında 
Konya’nın çehresi 
günden güne deği-
şiyor. Hem merkeze 
hem ilçelere modern 
sağlık tesisleri kazan-
dırılıyor.

Önceki gün de iki 
ayrı sağlık tesisle ilgi-
li haberler çıktı. Önce 
arsası Meram Beledi-
yesi tarafından tahsis 
edilen Aynel-İsmail 
Özgüney Aile Sağlığı Merkezi dü-
zenlenen törenle açıldı. Bölgeye 
önemli hizmetler verecek bu te-
sisin açılışından sonra ise Konya 
Valisi İbrahim Akın, ve Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
Konya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet Koç ile birlikte yapımı ta-
mamlanan ve kısa bir süre sonra 
hizmet vermeye başlayacak olan 

70 diş ünitesi bulu-
nan Beyhekim Ağız 
ve Diş Sağlığı Has-
tanesi’nde inceleme 
yaptılar.

Basın mensupla-
rıyla birlikte yapılan 
gezide tesisin mo-
dernliği ve kapasitesi 
dikkat çekti. 

Beyhekim Ağız 
ve Diş Sağlığı Has-

tanesi hem Konya hem de bölge 
için önemli hizmetler verecek. 
Birbiri ardına açılan bu yeni sağlık 
tesisleri, Konya’nın sağlık üssü 
olması yolunda emin adımlarla 
ilerletiyor.

Sağlık alanında yapılın bu 
eserlerde emeği geçen herkese 
teşekkür etmek gerekiyor

SAĞLIK YATIRIMLARI ÜST ÜSTE GELIYOR

haber@konyayenigun.com
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından tevdi edilerek 
‘Yılın Vakfı’ ödülüne layık görülen 
Mehir Vakfı'nın dünü, bugünü ve 
yarınını yapılan basın toplantısıy-
la değerlendirildi. Vakıf yönetimi, 
üyeleri ve basın mensuplarının 
katıldığı toplantıda Mehir Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa 
Özdemir, Türkiye Diyanet Vakfı 
Konya Şube Başkanı ve İl Müftüsü 
Prof. Dr. Ali Öge de yer aldı.  30. 
yılına giren bu iyilik hareketinin 
farklı şehirlerde devam ettiğini ve 
bundan sonra da devam edeceğini 
ifade eden Mehir Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir, 
“Sadece ev eşyası değil, umut da 
verme gayreti içinde çalışmala-
rımızı sürdüreceğiz. Zira Mehir 
hareketi toplumsal dayanışma-
nın, kardeşliğin ve değerlerimizin 
bir yansımasıdır. Sayın Cumhur-
başkanımıza Mehir Vakfımız ve 
Konya'mız adına çok teşekkür edi-
yorum. Bu ödül elbette tüm ba-
ğışçılarımıza verilmiştir ve onların 
her birine şükranlarımı sunuyo-
rum.” dedi. 

KİMSESİZLERİN
KİMİ OLMA GAYRETİNDE!

Toplumun yapı taşı aileye odak-
lanarak yuvalar kurmayı amaçla-
yan Gençleri Evlendirme ve Mehir 
Vakfı (Mehir Vakfı), 1996 yılından 
bu yana hizmet vermeye devam 
ediyor. ‘Sağlıklı toplumların mutlu 
ailelerle inşa edilebileceği gerçeği’ 
anlayışıyla hizmet veren Mehir Vak-
fı’nın çalışmalarıyla ilgili konuşan 
Özdemir, “Toplumun temelinin aile 
olduğu felsefesini benimseyen anla-
yışla maddi imkânsızlıklar nedeniyle 
evlenemeyen gençlere destek sağlı-
yoruz ve aile kurma yolunda onların 
yanında oluyoruz. Vakfımız sadece 
Türkiye'de değil, dünyanın fark-

lı coğrafyalarında binlerce gencin 
yuva kurmasına katkıda bulunmuş-
tur. İhtiyaç sahibi gençlerin yuva 
kurması için çeyiz ve ev eşyası des-
teği yanında toplu nikah organizas-
yonları ile kimsesizlerin kimi olmaya 
gayret ediyoruz. 30. yılına giren bu 
iyilik hareketi nerede ihtiyaç varsa 
orada olmayı misyon edinmiştir. Fa-
aliyetlerini sadece evlenme ile sınırlı 
tutmayan vakfımız deprem, sel, sa-
vaş ve doğal afetlerin neden olduğu 
yıkımlarda toplumsal dayanışmaya 
aracılık etmiş, ayni ve nakdi yar-
dımlarla yaratılanların en şereflisine 
hizmet etmek için her daim sorum-
luluk almıştır. Konya'dan başlayan 
yardımlaşma ve dayanışma hareke-
timiz zaman içinde bölgemize, ülke-
miz geneline ve gönül coğrafyamıza 
kadar genişlemiştir.” diye konuştu. 

YALNIZCA YARDIMLA DEĞİL, 
ÜCRETSİZ KİTAPLARIYLA DA 

DESTEK OLUYOR
Mazlum neredeyse daima yan-

larında olma gayreti içerisinde hiz-
metini sürdüren vakfın yalnızca ev 
eşyası değil; umut verme gayretin-
de de olduğunu aktaran Özdemir, 
“Topluma hizmetin sadece maddi 

yardım ile sınırlı olmadığının altı-
nı çizmek isteriz. Vakıflar, faaliyet 
alanları yanında değer inşa eden, bi-
linç geliştiren ve geleceğe yön veren 
yapılar olmalıdırlar. Gelişmeleri ya-
kından takip etmeli, ilmin ve bilimin 
rehberliğinden de yararlanmalıdır-
lar. Bu anlayışla vakfımız ilmi ça-
lışma alanında gösterdiği ulusal ve 
uluslararası hakemli, süreli yayınları 
ile Türkiye ve dünya çapında bilinç 
geliştirme ve değer inşa etme faa-
liyetlerini yürütmektedir. Bugüne 
kadar vakfımız tarafından 21 farklı 
eserde 436 bin adet kitap basılmış, 
İslam Hukuku Araştırmaları Der-
gisi ise 44. sayısına ulaşmıştır. Tek 
başına mücadelenin başarıyı uzakta 
tutacağının bilinciyle ilmi ve sosyal 
iş birliklerini önemsiyoruz ve bu an-
lamda Türk Kızılay'ı, TİKA, AFAD, 
Türkiye Diyanet Vakfı gibi kurum-
larla ortak çalışmalar da yürütüyo-
ruz.” ifadelerini aktardı. 

‘BU ÖDÜL, 
MOTİVASYONUMUZU ARTIRDI’
Aile Yılı ilan edilen 2025 yılında 

bu kararın sadece kamu kurumla-
rına değil, sivil topluma da önemli 
sorumluluklar yüklediğine dikkat 
çeken Özdemir, “30 yıldır aile mer-
kezli çalışan vakfımız Cumhurbaş-
kanımızın açıklaması ile var olan 
aileye yönelik çalışmalarını daha 
da yoğunlaştırmış, 6 Şubat depre-
minden etkilenen şehirlerde yuva 
kurmak için harekete geçilmiştir. 
Muhterem Cumhurbaşkanımız Re-
cep Tayyip Erdoğan'ın yük olanı de-
ğil, yük alanı takdir eden yaklaşımı 
neticesinde bu çabalarımızın ödül-
lendirilmiştir. Zât-ı Devletleri vefâ 
göstermenin en kıymetli timsalidir 
ve Vakıflar Haftasının 101. yılında 
biz Mehir Vakfına Yılın Vakfı sıfatıy-
la teveccühte bulunmuşlardır. Yılın 
Vakfı ilan edilmenin ve bu ödülü 

almanın sorumluluğumuzu kat be 
kat artırdığının farkındayız. Ancak 
marifetin taltifi bizleri daha azimli 
çalışmaya motive etmiştir. Dün ol-
duğundan daha fazla olmak üzere 
‘İnsanı Yaşat ki Devlet Yaşasın’ an-
layışıyla toplumsal anlamda sorum-
luluk almaya, devletin temeli olan 
aile için mücadele etmeye devam 
edeceğiz. Giderek düşen evlenme 
oranlarını artırmak, ailelerin par-
çalanmamasını önlemek için çaba 
göstermeyi sürdüreceğiz. Mutlu, 
huzurlu, inançlı yuvalar kurmaya 
daha fazla gayret göstereceğiz. Bize 
Zat-ı Âlilerince tevdi edilen Gazze'de 
düğün yapma vazifesini de inşallah 
yerine getireceğiz. Gayret bizden, 
tevfik Allah'tandır.” diyerek Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’a da teşekkür 
etti. Özdemir ayrıca vakfın yardım 
ve çalışmalarında emeği geçen ha-
yırseverlere de teşekkür etti. 

AİLE YILI, MEHİR İÇİN
 DOLU DOLU GEÇECEK 

Bu yıl içerisinde farklı şehir ve 
ülkelerde yapmayı planladıkları 
düğünler hakkında da bilgi veren 
Özdemir, “6 Şubat 2023 deprem-
leri sonrasında depremzede iller 
için düzenlediğimiz ‘100 deprem-
zede nişanlı çiftin evlendirilmesi’ 
projemizde Hatay, Kahramanma-
raş ve Malatya’nın ardından şim-
di de Adıyaman’da 100 çiftimizi 
evlendirmek için kolları sıvadık. 
İnşallah temmuz ayında Adıya-
man’da bu merasiminin birini 
daha gerçekleştireceğiz. Ağustos 
ayında da Ankara’da Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesinde bir toplu dü-
ğün düşüncemiz var. Yıl sonunda 
da Gazze’de Filistinli şehit aileleri-
nin çocuklarından oluşan 100 çif-
tin düğün merasimini gerçekleş-
tirmeyi planlıyoruz.” diye aktardı. 
n HACER CEYLAN ZAMAN

Umut aşılanıyor
Sadece eşya değil, umut da verme gayreti içinde çalışmalarını sürdüren Mehir Vakfının, aile yılında ‘Yılın Vakfı’ seçilme-
sinin ardından konuşan Vakıf Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir, ödülün motivasyonlarını artırdığını ifade etti

Mustafa Özdemir



HABER5 16 MAYIS 2025

Evde çıkan yangında 
yaşlı çift hayatını kaybetti

Meram’da tek katlı müstakil 
bir evde çıkan yangında yaşlı çift 
hayatını kaybetti. Yangın, Me-
ram ilçesi Dere Mahallesi Çatak 
Sokak üzerinde bulunan tek katlı 
evde çıktı. Edinilen bilgiye göre, 
Ahmet Başal (75) ile eşi Fatma 
Başal'ın (61) yaşadığı eve gelen 
yakınları yaşlı çiftten bir süre ha-
ber alamadı. Yakınları durumu 
112 Acil Çağrı Merkezine bil-
dirdi. Olay yerine gelen itfaiye, 

sağlık ve polis ekipleri yaşlı çiftin 
bulunduğu evin camını kırarak 
içeriye girdi. Evde meydana ge-
len küçük çaplı yangının oluş-
turduğu dumandan etkilenen 
yaşlı çiftin hayatını kaybettiği be-
lirlendi. Yangının çıkış sebebinin 
yapılacak inceleme sonrası netlik 
kazanacağı öğrenilirken, çiftin 
cansız bedeni Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı.
n İHA

Konya Aydınlar Ocağı’nın Sel-
çuklu Salı Sohbetleri’nde uzun 
yıllar Avustralya’da görev yapan 
emekli Müftü Kazım Debreli haya-
tı ve hatıralarını anlattı. Aydınlar 
Ocağı Başkanı Dr. Mustafa Güç-
lü, 70 yaşına giren Kazım Deb-
reli’nin, 35 yıl yurt dışında görev 
yaparak ömrünün yarısını yurt 
dışında geçirdiğini belirterek, “Bu 
bilgi ve birikimlerden istifade et-
mek istiyoruz be hocamıza sağlıklı 
ömürler diliyoruz” dedi.

Daha sonra kürsüye gelen 
Emekli Müftü Kazım Debreli söz-
lerinin başında biyografisine dair 
kısa bilgiler vererek, “1954 yılın-
da Altınekin’in Mernek Köyü’nde 
dünyaya geldim. Henüz beş ya-
şında iken okulda görevli öğret-
meninin teşviki ile ilkokula kay-
dedildim. Başarılı bir öğrenciydim 
ve 3. sınıfa geçeceğimiz yıl gelen 
müfettiş bu fark edince benim 4. 
Sınıfa geçirilmemi söyledi. Böyle-
ce beş yıllık okulu dört yılda bitir-
dim” diye konuştu. 

Kur’an eğitimine daha erken 
yaşlarda başladığını ve ilkokul-
dan sonra Konya İmam Hatip 
Okuluna kaydolduğunu anlatan 
Debreli, “Sultan Selim’de imam 
olan Küçük Hasan Hoca’dan da 
ders aldım. Keza Abdurrahman 
Hocamdan ders aldık; o zaman 
Şerafettin Hoca onun kalfası, yar-

dımcısı gibiydi. İmam Hatip’te 
Mehteran başıydım” şeklinde ko-
nuştu.

AVUSTURALYA’DA 
5 BİN KİŞİ İLE CUMA NAMAZI
1990 yılında Avusturalya’da 

görevlendirildiğini belirten Deb-
reli, Avustralya’da 20 bin Müslü-
manın yaşadığı bir muhitte 5 bin 
kişi ile Cuma namazı kılacak bir 
cemaate sahip olduklarını söyle-
di. Debreli, FETÖ terör örgütünün 
elebaşı Fetullah Gülen’in 1993 
yılında Avustralya’ya geldiğini de 
aktardı. Debreli, “O gün benden, 

misafirin vaaz etmesi istendi. Ben 
de Cuma’dan önce Kur’an-ı Kerim 
okudum. O sırada geldi ve ben bi-
tirdikten sonra (Azizim, caiz olsay-
dı ağzından öpecektim; o ne güzel 
kıraat öyle) diye, söylenmeyecek 
sözler etti. Vaaz için kürsüye çık-
tığında da söze başlarken ağlama 
hallerine girdi. Fakat o gün ne ol-
duysa; yatsı namazını kıldırırken 
sanki ağzım yamuldu, namazı 
bozmayı dahi düşündüm ama zar 
zor tamamladım. Beni hastaneye 
kaldırdılar ve 20 gün, yeme-içme 
olmadan hastanede tedavi gör-

düm” dedi.
Bazı cemaatlerin kendisini 

Avustralya’dan gönderebilmek 
için çok gayret ettiklerini, hatta 
Federal Polis Teşkilatına şikâyet-
te bulunduklarını anlatan Debreli, 
“Çok şükür, iddia ve iftiraları boşa 
çıktı. Otuz beş yıl hizmete devam 
ettim” diye konuştu. Program so-
nunda Aydınlar Ocağı Başkanı ve 
Emekli Müftü Mehmet Emin Par-
laktürk günü hatırası olarak ko-
nuşmacı Kazım Debreli’ye kitap 
takdim etti. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Kalaycı’dan ‘Süper Güç Türkiye’ vurgusu
MHP Genel Başkanı ve Kon-

ya Milletvekili Mustafa Kalaycı, 
TBMM’de yaptığı konuşmada 
Terörsüz Türkiye süreciyle ilgili 
değerlendirme yaparak, Türki-
ye’yle ilgili süper güç vurgusu 
yaptı. MHP Genel Başkanı ve 
Konya Milletvekili Mustafa Kalay-
cı, TBMM’de görüşülmekte olan 
208 sıra sayılı Kanun Teklifi üze-
rine yaptığı konuşmada önemli 
açıklamalarda bulundu. Terörsüz 
Türkiye süreci hakkında konuşan 
Kalaycı, “Ülkemiz, 9 Temmuz 
2018 tarihinde uygulamaya giren 
Cumhurbaşkanlığı hükûmet siste-
miyle yönetimde istikrarın, temsil-
de adaletin sağlandığı bir yönetim 
sistemine kavuşmuştur. Cumhur-
başkanlığı hükûmet sistemi, güç-

lü yönetim için gereken şartları 
tesis etmiş, devletin işleyişinde 
uyumlu, hızlı ve etkili karar verme 
mekanizmaları devreye girmiştir. 
Türkiye'nin maruz kaldığı tehlike 
ve tehditlere daha güçlü bir kar-
şılık verebilmesi sağlanmıştır. Ni-
tekim, 15 Temmuz hain darbe gi-
rişimiyle başlatılan ülkemizi işgal 
planının çok cepheli olarak devam 
ettiği bir süreçte, tüm tehdit ve 
saldırılar bertaraf edilmiş, oyunlar 
bozulmuştur. Yaklaşık 7 yıllık sü-
rede birçok alanda tarihî adımlar 
atılmış, başarılar elde edilmiştir; 
her alanda bekamıza, güvenliği-
mize, egemenlik haklarımıza ve 
tarihî mirasımıza sahip çıkılmıştır. 
Terörle kararlı ve etkin mücadele 
kapsamında yurt içi ve sınır ötesi 

operasyonlarla Türk devleti kudre-
tini göstermiş, güney sınırlarımız-
da terör koridoru girişimi bertaraf 
edilmiştir” dedi. 

“TARİHİ ADIMLAR TARİHİ 
SONUÇLAR DOĞURUR”

“Bugünlerde Terörsüz Türkiye 
hedefine yönelik önemli mesafeler 

alınmıştır” diyen Kalaycı, “Tarihî 
adımlar, tarihî sonuçlar doğurmak 
üzeredir. Terörsüz Türkiye gaye-
sine adım adım ulaşma gayreti 
son bir asrın mucizevi atılımıdır. 
Terörsüz Türkiye Türkiye’nin ba-
harı, Türk ve Türkiye Yüzyılının 
müjdesidir. Terörsüz Türkiye aynı 
zamanda süper güç Türkiye’nin 
mukaddimesidir. Terörsüz Türki-
ye’nin gerçeğe dönüşmesi, bölge-
mizde kardeşlik, huzur ve güven 
ortamını iyice artıracak, Türkiye 
terör prangasından kurtulacak, 
uygulanmakta olan büyüme, ya-
tırım, istihdam, üretim ve ihracat 
odaklı politikalara yüksek ivme 
kazandıracak, yatırım iklimini sağ-
layarak bölgeler arası gelişmişlik 
farklarını azaltacak, gelir dağılımı 

adaletine katkı sunacak ve Tür-
kiye’nin hedeflerini daha da güç-
lendirecektir. Cumhur İttifakı ola-
rak bizim ana gayemiz, lider ülke 
Türkiye hedefine ulaşmak, Türk 
dünyasının, İslam âleminin ve 
bütün mazlum milletlerin yegâ-
ne umudu olan Türkiye'yi küresel 
bir güç hâline getirmek, tarihin 
tekerrürünü sağlamaktır. Allah'ın 
izniyle ve inayetiyle Türkiye kut-
lu hedeflerine Cumhurbaşkanlığı 
hükûmet sistemiyle ulaşacaktır. 
Bu düşüncelerle, Milliyetçi Hare-
ket Partisi Grubu olarak kabul oyu 
vereceğimiz kanun teklifinin ha-
yırlı olmasını diliyor, sizlere ve aziz 
Türk milletine saygılarımı sunuyo-
rum” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ 

Avustralya’da din 
için hizmet etti!

Avustralya’da 35 yıl görev yapan Emekli Müftü Kazım Debreli, Aydınlar Ocağı’nda hayatı ve 
hatıralarını anlattı. Debreli, Müslümanlık adına Avusturalya’da yaptığı hizmetlerden bahsetti

Çiftçilik yapmak artık 
daha da zorlaşıyor 

14 Mart Dünya Çiftçiler Günü 
nedeniyle TBMM’de konuşan 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya Milletvekili Barış Bektaş, 
“Ne yazık ki ülkemizde çiftçi ol-
mak, AKP iktidarının uyguladığı 
yanlış tarım politikaları nedeniyle 
her geçen gün daha da zorlaşıyor” 
dedi. Çiftçilerin girdi maliyetleri-
nin yüksek oluşuyla borç sarma-
lında ayakta kalmaya çalıştığına 
dikkat çeken Bektaş, “Tarlada 
sabahın ilk ışığıyla başlayan me-
sai, soframıza ulaşan her lokma-
nın ardındaki görünmeyen emeği 
temsil ediyor. Ancak ne yazık ki 
ülkemizde çiftçi olmak, AKP ikti-
darının uyguladığı yanlış tarım po-
litikaları nedeniyle her geçen gün 

daha da zorlaşıyor. Mazot, gübre 
ve yem gibi temel girdi maliyetle-
ri katlanarak artmış; çiftçimiz borç 
sarmalında ayakta kalmaya çalışı-
yor. Tarımsal destekler yetersiz, 
planlama yok denecek kadar az, 
ithalat politikaları ise yerli üreti-
ciyi cezalandırır hale gelmiş du-
rumda. Oysa çiftçimize hak ettiği 
değeri vermek, üretimi teşvik et-
mek ve ithalata dayalı politikalar 
yerine yerli üretimi desteklemek, 
tüm ülkenin geleceği açısından 
bir zorunluluktur. Toprağı alın te-
riyle işleyen ve emeğiyle bu ülke-
nin bereketini büyüten tüm çiftçi-
lerimizin Dünya Çiftçiler Günü’nü 
kutluyorum” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ 
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Şehir Sohbetlerinde bu hafta Araştırmacı Yazar Alaaddin 
Aladağ, bu hafta ünlü çini sanatçısı Pınar Külek’i konuk 
etti. Malatya’da doğan, sanata gönül veren ve çiniyi bir 
yaşam biçimi haline getiren Pınar Külek, 16. yüzyıl İznik 
geleneğini modern dünyaya taşımadan önce kendini gele-
nekten beslemeyi seçti. “Geleneksel sanatta değişmeyen 
tek şey değişimin kendisidir” diyen Külek, klasik üslubu 
bozmadan yeni yollar açmanın ve sabırla ilerlemenin izini 
sürüyor. 
Pınar Külek kimdir? Bize hayat hikâyenizden bahsede-
bilir misiniz?
1985 yılında Malatya'da doğdum. Kadıköy Anadolu İmam 
Hatip Lisesi'nin ardından Anadolu Üniversitesi İlahiyat Fa-
kültesi ön lisans programından mezun oldum. 2012-2018 
yılları arasında ebru, ahşap boyama, kaligrafi, diksiyon ve 
tezhip eğitimi aldım. 2018 yılında çini sanatı ile tanıştım. 
İstanbul Üniversitesi Kültürel Miras ve Turizm bölümü-
nü okurken Halk Eğitim merkezlerinden ustalık ve usta 
öğreticilik belgesine sahip oldum. Türk İslam Sanatları 
İhtisas Okulunda Tanbey Özdil ile 4 yıllık çini eğitimini ta-
mamladım. Ardından Doç. Dr. Timur Bilir'den iki yıl desen 
tasarımı, Yasin Çakmak'tan geometrik tezyinat eğitimi 
aldım. 2021 yılında “Yaşayan İnsan Hazinesi” Mehmet 
Gürsoy ile tanıştıktan sonra Kütahya’ da bir yıl hocamızın 
atölyesinde eğitim aldım. Ardından İstanbul’a dönüp Fatih 
Sultan Mehmet Üniversitesi'nden ileri seviye çini uzmanlık 
sertifikası aldım. İlerleyen sürede ise T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanlığından somut olmayan kültürel miras taşıyıcısı 
kartı almaya hak kazandım. Ayrıca lisans eğitimime Fatih 
Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Geleneksel Türk Sanatları bölümünde devam ederken 
çeşitli sergilere katılıp yarışmalarda dereceler almaya 
hak kazandım. Kendi eserlerimi üretmeye başlarken bir 
yandan çini eğitimi vermeye de devam etmekteyim.
Çini sanatında klasik formlarla deneyselliği bir araya 
getirme konusunda nasıl bir denge kuruyorsunuz?
Geleneksel üslubun temsilcilerinden biri olarak elbette yeni 
ancak üsluba zarar vermeden yol almaya çalışıyorum. 
İnsanın fıtratında araştırma ve deneyimleme olgusu her 
zaman vardır. Deforme etmeden, aslından kopmadan, 
küçük denemeler yaparak hem tecrübe kazanıyoruz hem 
de yol alıyoruz. Ayrıca bir gerçek var ki değişmeyen tek 
şey değişimdir.
Günümüzde çini sanatının daha çok dekoratif bir unsur 
olarak algılanmasını nasıl değerlendiriyorsunuz? 
Çininin sanat yönü sizce gölgede mi kalıyor?
Çini sanatı geçmiş yüzyıllarda da evâni kâşi olarak ikiye 
ayrılmış. Sanat seri olması için mimari olması gerekmiyor. 
Sanat eserinin değerini kullanım alanı değil sanatkârın 
mahareti belirliyor. Ayrıca kullanım eşyası olarak yaygın-
laşması daha fazla merak ve ilgi uyandırıyor.
Geleneksel desenlerin sınırlarını aşarak yeni bir çini 
dili yaratmak mümkün mü? Siz bu konuda nasıl bir yol 
izliyorsunuz?
Adı üzerinde geleneksel bir sanat. Bize miras bırakılan 
bu sanatı elbette deforme etmeden gelecek nesillere 
taşımaktır, vazifemiz. 16. yüzyılda zirveye oturmuş ve 
bugün halâ bizlere kılavuz olmakta. Öyle bir sanat ki hiçbir 
eklentiye ihtiyacı yok. Öyle bir dili var ki nesilden nesile 
süregelmiş ve hala devam ediyor konuşmaya. İzlediğim 
yol, 16.yy. İznik çinileridir. Dolayısıyla padişahın, ediplerin, 
âlimlerin, ulemalarının zevkidir. Onların zevkinin üstüne 
zevk tanımıyorum.
Tarihsel çini ustalarının tekniklerine dair en çok hangi 
yönleri sizi etkiliyor ve bunları eserlerinize nasıl yansı-
tıyorsunuz?

Çini sanatında kayıtlara geçen belli başlı isimler mev-
cut. Onlar bizim bu yolda yürürken gösterdikleri sabır, 
tekâmül, disiplin ve görme yetileri ile ışığımız oldular. 
Elbette adanmış ömürler ve sadece bir rengi bulmak için 
bile verdikleri mücadele, insanda hayranlık uyandırıyor. 
Uyguladıkları metotlar bizim işimizi daha kolay kılıyor. 
Deneyimleri bizim için referans oluyor. 
Selçuklu çinileri renk, desen ve teknik açısından Osmanlı 
çinilerinden farklı bir kimliğe sahip. Sizce Selçuklu dönemi 
çiniciliğinin en karakteristik yönü ve özgün yanı nedir?
Orta çağ Anadolu coğrafyasında uzun süren bir iktidar ala-
nı oluşturmuş olan Anadolu Selçukluları beraberinde kül-
türel ve sosyal bir doku da oluşturmuştur. Desen ve üslup 
dediğimiz durum yaşanan coğrafi konum ve yaşayan 
toplumun kültür sentezinin karmasıdır. İslam kültürünün 
yoğun olduğu bu doku konumlandığı bölge atmosferinin 
farklılıklarını özümsemeyi başarabilmiştir. Yaklaşık 200 
yıl hâkim olan bu atmosfer oluşturduğu kültürel sentezle 
kendinden sonraki siyasi ve sosyal ortamı da şekillendir-
miştir. Kendinden önceki Bizans sosyal mirasını anlamaya 
ve özümsemeye çalışan Anadolu Selçukluları, Bizans 
mimarisinde çokça kullanılmış olan mozaik ve freskonun 
yerine mimari süsleme öğesi olarak çiniyi kullanmıştır. 
Anadolu Selçuklu çini sanatının en önemli yeniliği olarak 
mozaik çini mihraplarını söyleyebiliriz. Mihraplar mor, laci-
vert ve firuze çini parçalarla geometrik ve bitkisel desenler-
le beraber neshî ve kûfi yazılarla süslenmiştir. Çini mihrap-
lar hemen tüm Selçuklu ibadethanelerinde kullanılmıştır. 
Konya Alâeddin Camii, Akşehir Ulu Camii, Konya Sırçalı 
Mescit çini mozaik mihrap geleneğinin kullanıldığı yapılara 
örnek verilebilir. Ancak, Osmanlı ustaları hamur reçetesini 
geliştirerek karışıma kurşunlu-frit katmışlardır. Dekorda 
“sır-altı” tekniği, süt beyaz kuvarstan oluşan astar üzerine 
uygulanmıştır. Osmanlı çinilerinin sırları, “kurşun-alkali” 
grubundadır.  Osmanlı İmparatorluğu döneminde üretilen 
çiniler dört grupta toplanır. Çiniler başlıca İznik, İstanbul, 
Tekfur Sarayı ve Kütahya’da üretilmiştir. Çiniler teknik 
özellikleri, üretim merkezi ve dönemine göre bu minvalde 
belirli farklılıklar gösterir.
Selçuklu çinilerinde turkuaz, kobalt mavisi ve firuze gibi 
renklerin ağırlıkta olması tesadüf mü, yoksa dönemin 
estetik ve sembolik anlayışıyla doğrudan ilişkili mi?
İlk Türk devletleri olan Hunlardan Karahanlı Devleti'ne, 
İran topraklarında uzun süre hâkimiyet süren Selçuklu-
lardan Osmanlı İmparatorluğuna kadar neredeyse bütün 
Türk devletleri çeşitli alanlarda turkuaz rengini kullanırlar. 
İlk başlarda Türk rengi olarak isimlendirilmese de turkua-

zın Türklerin ortaya koyduğu mimari ve sanat eserlerinde 
yoğun bir şekilde kullanılıyor olması, bu rengin Türk rengi 
olarak anılmasına yol açar. Türkler yaşamlarını sürdür-
dükleri kentlerdeki yapılarını çini panolarla bezemişlerdir. 
Örneğin Konya'da II. Kılıçarslan'ın (1155-1190) 1160’ta 
yaptırdığı Alaeddin Köşkünün duvarlarını süsleyen ve 
kazılarda ele geçen çini örnekleri Selçukluların belki de en 
güzel eserleridir. Kullanılan renkler desenler ve üslup çeşit-
liliği tamamen yaşanılan coğrafya ile ilgilidir.
Kubadabad Sarayı’ndaki çini panolar, figürlü anlatım-
larıyla dikkat çekiyor. Günümüz çini sanatçılarının figü-
ratif kompozisyonlara yönelme konusunda çekinceleri 
olduğunu düşünüyor musunuz?
Saray, başta yöneticiler olmak üzere toplumun üst 
kesimlerinin zevk-u safa yuvası değildir. Kuskusuz o da 
var, ancak saray politikadan felsefeye, entrikadan kalkınma 
projelerine, silahşörlükten aşk, eğlence ve sanata kadar 
her alanda, eski çağı ve orta çağı toplumlarının tüm beceri 
ve yaratışlarının en üst düzeyde gerçekleştiği bir kurum-
dur; aynı zamanda önderlerin ve üst kesimin eğitildiği bir 
akademi gibidir. Bu yüzden sarayı tanımak, bir kültürü en 
yüksek sekliyle tanımaktır. Selçuklu sanatında yalnızca 
saraylarda kullanılan ve mimariye renk katan zengin 
figürlü çinilerin yaratıcıları, güçlerini simgeler dünyasıyla 
birleştirerek Selçuklu resim sanatının dinamizmini ve 
estetiğini oluşturmuşlardır. Büyük saray ve küçük saray 
çinileri, Selçukluların simgesel dünyasını yansıtan ikonog-
rafiyle ilginç resim üslubunu birleştirip, büyülü bir masal 
atmosferi yaratmaktadır. Bu sebeple yaşanılan atmosferi 
en iyi şekilde resmetmişler Osmanlı döneminde kullanılan 
renk ve desen ayrımı yine yaşanılan dönem din ve coğraf-
ya ile doğru orantılıdır. Elbette yine burada görüşler ayrılır, 
ayrışır. Figür çalışan da çalışmayan da mevcut…
Çini sanatında, özellikle sır altı tekniğinde ustalaşmak 
yıllar süren bir deneyim gerektiriyor. Kendi öğrenme 
sürecinizde en zorlandığınız aşama neydi?
Öğrenme sürecimiz asla bitmez. Bizler için her fırın çıkışı 
bir sınav sonucudur. Çünkü siz fırın çıkışında yaptığınız 
tüm hataları ve eksikleri görürsünüz. Uzun süreli bir 
yolculuk bu. Siz yol aldıkça daha usta, daha tecrübeli ve 
daha bilgili bir yolcu olursunuz. Benim için elbette her çini 
sanatçısı gibi renk tonalitesi, tahrir kıvamı ve boyamadaki 
renk dağılımının yerleşmesi uzun yıllarınızı alıyor.
Çağdaş sanatla çiniyi bir araya getirme fikrine nasıl 
bakıyorsunuz? Örneğin yerleştirme ya da soyut sanatla 
bir sentez mümkün mü?
Geleneksel sanat icra ediyoruz. Haliyle geleneklerine bağlı 

kalmak durumundayız. Eğer modernizasyon dediğimiz 
olguyu bu sanatın içine yerleştirirsek şayet, geleneksel-
liği artık bir kenara bırakmak durumunda kalır ve bizim 
mirasımız olan bu sanata ihanet etmiş oluruz. Enstalasyon 
ya da soyut kavram dediğimiz olgular bizim sanatımızda 
yan yana gelmemeli. Dediğim gibi eğer yanına gelirse artık 
geleneksel değil tamamen modern sanat olarak varlığını 
sürdürmeye devam edecektir.
Çini sanatı çoğu zaman titizlik ve sabır isteyen bir 
üretim sürecine sahip. Yaptığınız bir eserde en büyük 
hatayı ne zaman fark ediyorsunuz: Ürün fırına girmeden 
önce mi, yoksa ürün fırından çıktıktan sonra mı?
Bütün sanatlarda olduğu gibi çini sanatı da elbette sabır 
gerektiren bir sanat. Günlerimizi bazen gecelerimizi hediye 
ediyoruz. Eserlerle hemhâl oluyoruz. Bildiğiniz duygusal 
bağ kuruyoruz. Hangi sanat olursa olsun muhakkak 
eserinize müdahale etme şansınız var, ancak çini fırından 
çıktıktan sonra müdahale edilemeyen tek sanat dalıdır. 
Daha başlardayken elbette hataların genelini fırın çıkışında 
ancak zamanla tecrübeleriniz dâhilinde fırın öncesinde de 
hatanızı dikkatli bakarsanız, görüp müdahale edebiliyorsu-
nuz. Ama her şeye rağmen ne olursa olsun sonsözü her 
zaman fırın söyler.
Günümüzde el yapımı çini ile fabrikasyon üretim 
arasındaki çizgi giderek bulanıklaşıyor. Bu durumun 
sanatçılar üzerindeki etkisini nasıl değerlendiriyorsu-
nuz?
Elbette teknolojinin gelişimi ile üretim çok daha seri bir 
hâl alıyor ancak fabrikasyon ürünler ile el yapımı eserler 
arasında dağlar kadar fark var. Çizginin bulanıklaşması 
bence tamamen kişilerin bakış açılarıyla doğru orantılı. 
Hiçbir zaman el emeği göz nuru dökülerek yapılan bir 
eser, bırakın aynı kefeye konmayı; aynı cümlenin içinde 
bile yer tutamazlar.
Çini sanatını, 21. yüzyılın hız çağında genç nesillere 
sevdirmek için çini sanatıyla ilgili nasıl bir anlatı geliş-
tirilmesi gerektiğini düşünüyorsunuz?
Buna en güzel şekilde kendimden örnek verebilirim: 
“Bakın benim onlarca öğrencim var. Sizin sadece sanat 
değil, her ne olursa olsun bir şeyi sevebilmeniz veya 
hayranlık uyandırabilmeniz için, merak uyandırabilmeniz 
için kendinizin sevmesi ve ruhunuza işlemiş olmanız 
lazım. Sizin ruhunuz da canlanan bağ kurarak oluşturulan 
eserleri gören öğrenci ya da herhangi bir kişi ister istemez 
merak duymaya başlayacaktır. Bugüne dek bu sanata 
benimle başlayıp yarı yolda bırakanı hiç görmedim. Bu 
sanatın oluşumundan gelişimine kadar her aşamasını 
sindirerek anlattığınız zaman, ruhunuzu katarak gözleriniz 
bazen dolarak anlatınca ister istemez bu sanatın hayranla-
rı da gün geçtikçe artıyor.
Renklerin ve desenlerin psikolojik etkilerini çini sana-
tında nasıl gözlemliyorsunuz? Örneğin, bir desenin ya 
da rengin belli bir duygu uyandırdığına şahit olduğunuz 
anlar oldu mu?
Türk Dil Kurumu sözlüğü ustayı; “bir zanaatı gereği 
gibi öğrenmiş olan ve tek başına yapabilen kişi” olarak 
tanımlıyor. Ancak benim peşinde olduğum daha çok 
üstat kelimesinin anlamı. Farsçadan gelen bu kelimeyi 
ise sözlük; “bilim veya sanat alanında üstün bilgisi ve 
yeteneği olan kimse” olarak tanımlıyor. Özgünlükte ise 
sanatçının sanat eseri, kendine özgü ve eşsizdir. Sanatçı-
nın kişisel dokunuşunu taşır ve başka eserlerle karıştırıla-
maz. Özgünlük, başlıca sanat eserlerinde olması gereken 
özellikler arasındadır zaten. Kişinin usta olabilmesi haliyle 
hem bilgisi hem de kendine has üslubu ile harmanlanarak 
oluşur. 

16. yüzyılın izinde
Malatya’da doğan ve çiniyi bir yaşam biçimi haline getiren sanatçı Pınar Külek, “Gelenekte değişmeyen tek şey değişimdir” diyerek 16. yüzyıl 
İznik üslubunu günümüze taşıyor. Külek, klasik çizgileri bozmadan yeniyi inşa etmenin, sabırla örülen bir ustalık hikâyesi olduğunu anlatıyor 
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Köpek Maması mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN			          : 2025/692528
1-İdarenin
a) Adı			          : KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ÇEVRE 
			            KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi		         : Konevi Mah. Millet Cad. No:14 Meram /KONYA
c) Telefon ve faks numarası   : 4445542 - 3322491961
ç) İhale dokümanının görülebileceği	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı			          : Köpek Maması
b) Niteliği, türü ve miktarı       : 300.000 kg Extruder sistemi ile üretilen köpek maması
			            Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
			            içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 	        : Sahipsiz Hayvan Bakımevi Dere Mahallesi 
edileceği yer		           Cansever Sok. No:11/A Meram/KONYA
ç) Süresi/teslim tarihi	        : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 10 gün içerisinde işe
			            başlanacaktır. İşin süresi 180 (yüzseksen) takvim 
			            günüdür.
d) İşe başlama tarihi              : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 
               		           10 takvim günü içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.06.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri       : Konya Büyük Şehir Belediyesi Tatlıcak 
(e-tekliflerin açılacağı adres)	             Tesisleri Destek Hizmetleri Dairesi 
				                Başkanlığı. Tatlıcak Mahallesi Okyar 
				                Caddesi No:2
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KÖPEK MAMASI SATIN ALINACAKTIR
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ÇEVRE KORUMA 

VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2222867

SATIŞ BİLGİSİNİN İLANEN  TEBLİĞİ
Alacaklı		 :SOSYAL GÜVENLİK KURUMU
Satış dosya No	 :2024/22352-2024/22354
Borçlu		  :Ömer Faruk BUHARALI(606*****854)-
İlan nedeni	 :Borçlunun bilinen adreslerinde bulunamaması 
		   (213 Sayılı Vergi Usul  Kanunun 102.Maddesi uyarınca) 
İhale tarihi	 :14.05.2025
İhalesi Yapılan Taşınmazların Bilgisi	 :Konya İli Selçuklu İlçesi Dumlupınar Mahallesi 
29201 Ada 2 parsel mesken-Satış bedeli	 :4.400.000,00-TL
Konya İli Selçuklu İlçesi Sille Mahallesi 
16143 Ada 1 parsel mesken-Satış bedeli	 :3.500.000,00-TL
Müdürlüğümüzce satışı gerçekleştirilen taşınmazlara ilişkin yukarıda bilgileri verilen iş 
bu ilan borçlu ve 3.kişilere 213 sayılı vergi usul kanununun 106.maddesi uyarınca ilanen 
tebliğ olunur.

 SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
KONYA SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ

Mevlana Sosyal Güvenlik Merkezi

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2224575

TAKİPTE
KAL!

Karatay’ı anlattı

Beslenme sempozyumu başladı

Aile Yılı Festivali düzenlendi

Hikmet İlim ve Sanat Derneği’nin 
(HİSDER) düzenlediği Pazartesi Top-
lantıları’nda Necmettin Erbakan Üni-
versitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü Genel 
Sanat Tarihi Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Çaycı, Selçuklu Emiri 
Celâleddin Karatay hakkında dernek 
üyelerine bilgi verdi.
YAPILAN ÇALIŞMALAR KİTAPLAŞTIRILDI

Prof. Çaycı. Necmettin Erbakan 
Üniversitesi bünyesinde oluşturulan 
Selçuklu Araştırmaları Merkezi sa-
yesinde Selçuklu tarihi ile ilgili çalış-
malar yapıldığını, Karatay Belediyesi 
ve Vakıflar Konya Bölge Müdürlüğü 
işbirliğiyle Selçuklu Emiri Celâled-
din Karatay ve ailesinin hayatı, siya-
si faaliyetleri ve inşa ettirdiği mimari 
eserleri konu alan çalışmaların kitap-
laştırıldığını belirtti. Çaycı, “Anadolu 
Selçuklu Devleti'nde gulamlıktan dev-
letin yüksek makamlarına yükselmiş 
bir devlet adamı olan Celâleddin Ka-
ratay’ın hangi tarihte doğduğu kesin 
olarak bilinmemektedir. Kayseri’de 
H.652/1254’te vefat etmiştir. Kara-
tay’ın cenazesi dönemin gelenekleri-
ne uygun olarak Konya’ya getirilerek 
burada mumyalanmış ve kendisine 
ait medresenin bir odasına defnedil-
miştir. Celâleddin Karatay’ın dindar-
lığı, hayırseverliği ahlâkî meziyetleri 
ve kudretli bir devlet adamı olduğu 
üzerinde birleşmektedirler. İbn Bibi, 
Celâleddin Karatay’ın geceleri na-
maz kılmak, gündüzleri oruç tutmak-
la meşgul olduğu, her türlü maddi 
zenginliklerden sakındığını belirtir. 
Anadolu Selçuklu Devleti’nde gulam-
lıktan devletin yüksek makamlarına 
yükselmiş bir devlet adamıdır. Celâ-

leddin Karatay’ın hayatıyla ilgilide çok 
fazla belge bulunmamaktadır. Selçuk-
lu hakkındaki bilgimiz Osmanlı kadar 
yoktur. Dönemin tarihçilerinden İbn 
Bibi, Aksarâyî ve Anonim Selçuklu Ki-
tapları dışında kaynak bulunamamak-
tadır. Dönemin kültür varlıkları yo-
luyla bilgi sahibi oluyoruz. Babasının 
adının ‘Abdullah’ olarak kaydedilmesi 
Karatay’ın Müslüman ve Türk asıllı 
olmadığı görüşünü desteklemektedir 
Anadolu Selçuklu dönemine ait kro-
nikler ve kendisine ait vakfiyelerde de 
onun biyografisine katkıda bulunacak 
yeterli bilgi bulunmamaktadır” dedi.

ÜÇ KARDEŞ DÖNEMİ
13. yüzyıl devlet yönetiminde rol 

oynayan Celâleddin Karatay’ın, Alâed-
din Keykubad zamanında öne çıkmış, 
üç kardeş döneminde de devleti ayak-
ta tutan devlet adamı olduğunu belir-
ten Çaycı, “Türkiye Selçuklularının en 
parlak devrini idrak eden Celâleddin 
Karatay, 1243 Kösedağ bozgunundan 

sonra, üç kardeş döneminde çeşitli 
devlet hizmetlerinde bulunmuştur. 
İzzeddin Keykâvus, Alaeddin Keyku-
bad, II. Gıyâseddin Keyhusrev ve üç 
kardeş döneminde çeşitli devlet mev-
kilerinde görev yapan Celâleddin Ka-
ratay; sipehsâlar, devât-dar, taşt-hâ-
ne emirliği, haziney-i hassa emîrliği, 
saltanat naibliği ve atabeglik görev-
lerini en iyi şekilde yerine getirmeye 
çalışmıştır. I. Alâeddin Keykubad’ın 
ölümünden (1237) özellikle de Köse-
dağ Savaşı’ndan sonra devletin iç ve 
dış olaylar karşısında uğradığı sarsın-
tıları kontrol altına almıştır. Sultanla-
rın yaşça küçük ya da zayıf karakterli 
olmaları, ayrıca Moğol müdahaleleri 
sonucunda devlet adamları arasında 
meydana gelen şiddetli mevki müca-
delelerinin ülkeyi sarstığı bir zaman-
da, Celâleddin Karatay Türkiye Sel-
çuklu Devleti’nin birliğini sağlamada 
ciddi başarılar göstermiştir” diye ko-
nuştu. n HABER MERKEZİ 

Selçuk Üniversitesi (SÜ) ile Türk 
Biyokimya Derneği İstanbul Şubesi ta-
rafından 3. Beslenme ve Metabolizma 
Sempozyumu düzenleniyor.

Konya Valisi İbrahim Akın, SÜ Al-
parslan Kültür Merkezi'nde düzenlenen 
sempozyumun açılışında, sempozyu-
mun bir bilimsel buluşma olmasının ya-
nında sağlıklı toplum hedefiyle atılmış 
stratejik bir adım olduğunu dile getirdi. 
Kanuni Sultan Süleyman'ın "Olmaya 
devlet cihanda bir nefes sıhhat gibi" 
sözlerini hatırlatan Akın, şöyle konuş-
tu: "Bu kıymetli nefesi korumanın ve 
gelecek kuşaklara aktarmanın yolları-
nı arıyoruz. Sağlık Bakanlığımız 2025 
itibariyle Türkiye Sağlıklı Beslenme ve 
Hayat programını güncellemiş ve bu 
alandaki bilimsel çalışmaları destek-
lemeye devam etmektedir. Bu sem-
pozyumumuzda bu hedeflerle örtüşen 

bilimsel başlıklarla beslenme alışkanlık-
larımızdan genetik mirasımıza, bağırsak 
ekosistemimizden nörolojik hastalıklara 

kadar uzanan geniş bir çerçevede insan 
sağlığının en temel yapı taşları yeniden 
ele alınacaktır. Beslenme bireysel ter-
cihlerimizle birlikte kalkınma sürecimi-
zin, toplumsal hayatımızın ve gelecek 
kuşakların yaşam kalitesinin de merke-
zinde yer almaktadır."

Konya Büyükşehir Başkan Vekili 
Mustafa Uzbaş, SÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Ak ve Türk Biyokimya 
Derneği Genel Başkanı Prof. Dr. Doğan 
Yücel de selamlama konuşması yaptı. 
Açılış konuşmalarının ardından SÜ Tıp 
Fakültesi Biyokimya Ana Bilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Fatma Hümeyra 
Yerlikaya Aydemir moderatörlüğünde, 
Prof. Dr. Osman Müftüoğlu "Yeni bin 
yıl yeni bir tıp yaklaşımını gerektiriyor", 
Prof. Dr. Figen Gürdöl de "Doğru bes-
lenme: Öğretiler ve gerçekler" sunumu-
nu yaptı. n AA

Konya'da aile bağlarını güçlendir-
mek, kuşakları bir araya getirmek ve 
değerleri paylaşmak adına "Büyük Aile 
Yılı Festivali" etkinliği düzenlendi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür-
lüğü’nün öncülüğünde Konya Valili-

ği koordinesinde düzenlenen etkinlik 
Mevlana Meydanı'nda yürüyüşle baş-
larken, Kılıçarslan Meydanı'nda devam 
etti. Etkinlik, mehter takımı gösterileri, 
protokol konuşmalarının ardından halk 
oyunu gösteriler ile tamamlandı. Etkin-

likte, Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca genç bir çiftin nikahını kıyarken, 
Konya Valisi İbrahim Akın ve protokol 
üyeleri şahitlik yaptı.

Etkinliğe, protokol üyeleri ve vatan-
daşlar katıldı. n İHA

HİSDER’in programına katılan NEÜ Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Genel Sanat Tarihi 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ahmet Çaycı, Selçuklu Emiri Celâleddin Karatay’ı anlattı

ZAYİ
S.Ü. Kadınhanı Faik İçil Meslek Yüksek Okulu/Doğalgaz Isıtma ve Sıhhi Tesisat 

Teknolojisi diplomam kaybolmuştur, hükümsüzdür.
T.C Kimlik No: 2469523****         -         Ali ÖDEMİŞ

İbrahim Akın
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Konya Büyükşehir Belediyespor 
Bisiklet Takımı, Trabzon’da gerçek-
leşen Türkiye Kupası 4. Etap Puanlı 
Yol Yarışları’nda dört madalya kaza-
narak büyük bir başarıya imza attı. 
Sarı-siyahlı pedallar üç kategoride 1 
altın, 2 gümüş ve 1 bronz madalya 
olmak üzere toplam 4 madalya kazan-
dı.  Konya Büyükşehir Belediyespor 
Bisiklet Takımı sporcuları her geçen 
gün daha da güçlenen performans-
ları ile adından söz ettirmeye devam 
ediyor. Türkiye Bisiklet Federasyonu 
tarafından düzenlenen yarışmada iki 
gün boyunca mücadele eden sarı- si-
yahlı pedallar Büyük Erkek, U19 Erkek 
ve U17 Erkek kategorilerinde 1 altın, 
2 gümüş ve 1 bronz madalya olmak 

üzere 4 madalya kazandı.  Yarışın ilk 
günü, Büyük Erkekler kategorisinde 
tırmanış yarışına çıkan sporcu Ahmet 
Can Akpınar, zorlu parkuru ikinci sıra-
da tamamlayarak gümüş madalyanın 
sahibi oldu. 

SPORCU AHMET CAN AKPINAR 
TURKUAZ FORMAYI GİYMEYE HAK 

KAZANDI
Türkiye Kupası 4. Etap Puanlı Yol 

Yarışlarının ikinci gününde ise Büyük 
Erkekler kategorisinde mücadele eden 
Ahmet Can Akpınar,  yarışı üçüncü sı-
rada tamamladı. Sporcu, başarısıyla 
Türkiye Genel Klasman Liderliğini 
temsil eden Turkuaz formayı giyme-
ye hak kazandı. Takım klasmanında 
ise Konya Büyükşehir Belediyespor, 

genel sıralamada ikinci olarak yine 
istikrarlı çizgisini sürdürdü.

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİ-
YESPOR TAKIM HALİNDE ŞAMPİ-

YON OLDU
Konya Büyükşehir Beledi-

yespor'un sporcusu Göktürk Yüzerler, 
U19 Erkekler kategorisinde ikincilikle 
gümüş madalya kazanırken, Konya 
Büyükşehir Belediyespor bu katego-
ride takım halinde şampiyon olmayı 
başardı. U17 Erkekler kategorisinde 
ise Mehmet Bekir Çetintaş, tek başına 
katıldığı yarışta bitiş çizgisini ilk sıra-
da geçerek altın madalyaya uzandı. 
Altyapıdan yetişen genç sporcularıyla 
dikkat çeken Konya ekibi, geleceğe 
dair umut verdi. n SPOR SERVİSİ

Büyükşehir, yol yarışlarında parladı
Konya Büyükşehir Belediyespor Bisiklet Takımı, Trabzon’da gerçekleşen Türkiye Kupası 4. Etap Puanlı Yol Yarışları’nda dört madal-
ya kazanarak büyük bir başarıya imza attı. Üç kategoride 1 altın, 2 gümüş ve 1 bronz madalya olmak üzere toplam 4 madalya kazandı

Ilgın Belediyespor Süper Amatör Lig'de! Torku Şekerspor Balkan Yolu'nda

Ilgın Belediyespor, Süper 
Amatör Lig’de mücadele etme 
hedefi doğrultusunda önemli bir 
adım attı. Süper Amatör Lig ekiple-
rinden Yeni Meramspor ile yürütü-
len devir görüşmeleri tamamlandı. 
Büyük bir aksilik yaşanmadığı tak-
dirde, Ilgın temsilcisi yeni sezonda 
Süper Amatör Lig’de yer alacak. 
Bu gelişme, Ilgın futbol kamuo-

yunda büyük heyecan yaratırken, 
kulüp yönetiminin resmi açıkla-
mayı kısa süre içerisinde yapması 
bekleniyor.
SEYDİŞEHİR CEPHESİNDE DEVİR 

SÜRECİ DEVAM EDİYOR
Öte yandan Süper Amatör 

Lig’e yükselmek isteyen bir diğer 
ekip Seydişehir Belediyespor ise, 
Ereğli Yeşilyurt Gücü Kulübü ile 

devir görüşmelerini sürdürüyor. 
Taraflar arasında anlaşmanın sağ-
lanması halinde, resmi duyurunun 
önümüzdeki günlerde yapılacağı 
öğrenildi. Bölge futboluna hareket 
kazandıracak bu gelişmeler, yeni 
sezon öncesinde ligdeki dengeyi 
de önemli ölçüde değiştirecek gibi 
görünüyor.
n SPOR SERVİSİ

PANKOBİRLİK Genel Başkanı 
ve Konya Pancar Ekicileri Koope-
ratifi Yönetim Kurulu Başkanı Ra-
mazan Erkoyuncu, 20-23 Mayıs 
2025 tarihleri arasında Roman-
ya'nın Bacau kentinde düzenlene-
cek Balkan Yol Şampiyonası’na 
katılacak olan Torku Şekersporlu 
milli sporcuları makamında ağır-
ladı. Ziyarette, Türkiye Şampiyo-
nası’nda elde ettikleri başarılarla 
A Milli Takım’a seçilen sporcular 
Haktan Ramazan Sayan ve Vedat 
Emre Söker’in yanı sıra takım 
mekanisyeni Mustafa Kestek ile 
Torku Şekerspor Antrenörü ve 
aynı zamanda Genç Milli Takım 
Antrenörü İsmail Uğurlu da yer 
aldı. Milli sporcuları ve teknik 
ekibi başarılarından dolayı tebrik 
eden Ramazan Erkoyuncu, “Ülke-
mizi Balkan Yol Şampiyonası’nda 
temsil edecek sporcularımızla 
gurur duyuyoruz. Türkiye Şam-
piyonası’nda gösterdikleri üstün 
performansla A Milli Takım’a 
yükselen Haktan ve Vedat’ı, onla-

rı hazırlayan antrenörümüz İsmail 
Uğurlu’yu ve teknik ekibimizi gö-
nülden kutluyorum. Romanya’da 
da aynı azim ve başarıyı göste-
receklerine inanıyorum. Kendi-
lerine şimdiden başarılar diliyo-
rum.” dedi. Torku Şekerspor’un, 

hem ulusal hem de uluslararası 
arenada elde ettiği başarılarla 
gurur kaynağı olduğunu vurgula-
yan Erkoyuncu, genç sporcuların 
desteklenmeye devam edileceği-
ni sözlerine ekledi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Türmak’tan voleybola güçlü adımTürmak’tan voleybola güçlü adım
Konya’da kız çocuklarının sporla gelişimini hedefleyen Türmak Spor Kulübü, altyapı başarılarının ardından bölgesel lig hedefiyle yo-
luna devam ediyor. Henüz iki yıl önce kurulan Türmak Spor Kulübü, altyapı liglerinde dikkat çeken galibiyetler ve dereceler elde etti

Konya’da faaliyet gösteren Türmak 
Spor Kulübü, kız çocuklarının voleybolda 
gelişimini desteklemek ve profesyonel spor 
hayatına adım atmalarını sağlamak amacıy-
la çalışmalarını sürdürüyor. Türmak Spor 
Kulübü Koordinatörü ve Antrenörü Ahmet 
Aksel, kulübün kuruluş amacı ve vizyonu 
hakkında bilgiler verdi. Aksel, "Konya’daki 
kızlarımızın voleybol hayatlarında istedikleri 
seviyelere ulaşabilmesi için yola çıktık. Bu 
yolda, tamamen kendi spor okulu öğrenci-
lerimizden yetiştirdiğimiz sporcularla oluş-
turduğumuz takımlarla altyapı liglerinde 
mücadele ediyoruz.” diyen Aksel, kulübün 
kısa sürede ciddi ilerleme kaydettiğini ifade 
etti.

İKİ YILDA BÜYÜK BAŞARI
Henüz iki yıl önce kurulan Türmak Spor 

Kulübü, altyapı liglerinde dikkat çeken ga-
libiyetler ve dereceler elde etti. Aksel, "Son 
sezonda yıldız kızlar ve genç kızlar katego-
rilerinde ikincilik elde eden takımlarımızla 
gurur duyuyoruz. Hedefimiz, bu başarıları 
bölgesel lig düzeyine taşıyarak profesyonel 
arenada yer almak." diye konuştu.

‘SADECE SPOR DEĞİL, HAYATA 
HAZIRLIK’

Kulübün eğitim felsefesine de değinen 
Ahmet Aksel, Türmak Spor Kulübü’nün yal-
nızca sporcu yetiştirmekle kalmadığını vurgu-

ladı. Aksel, “Spor okullarımızda 6-16 yaş arası 
çocuklarımızın fiziksel, sosyal ve girişimcilik 
becerilerini geliştirerek onları hayata hazırlı-
yoruz. Voleybolu bir araç olarak görüyor, sev-
gi ve bilgi temelli bir eğitim sunuyoruz. " dedi.

VOLEYBOLA GÖNÜL VEREN HER KIZ 
ÇOCUĞU DAVETLİ

Türmak Spor Kulübü, voleybo-
la ilgi duyan tüm kız çocuklarını bün-
yesine katılmaya davet ediyor. Kulüp, 

Konya’daki kız voleyboluna önemli 
katkılar sunarken, çocukların özgüven ka-
zanmalarını ve sosyal hayata daha donanımlı 
bireyler olarak katılmalarını da amaçlıyor.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Belediyespor, Türkiye 
Kupası’nda Takım Şampiyonu

Dr. Mustafa Aydın’dan
gençlere Fair Play dersi

Eski A Klasman Futbol Hake-
mi, TFF Konya İl Hakem Kurulu 
Başkanı, Kızılay Meram Şube 
Başkanı ve Selçuk Üniversitesi 
Öğretim Görevlisi Dr. Mustafa 
Aydın, 12. sınıf öğrencilerimiz-
le bir araya gelerek “Sporda ve 
Akademide Başarı, Fair Play 
ve Etkili İletişim” başlıklarında 
ufuk açıcı bir seminer gerçekleş-
tirdi. Konya Spor Lisesi Müdürü 
Hasan Yakarer Eski A Klasman 
Futbol Hakemi, TFF Konya İl 
Hakem Kurulu Başkanı, Kızılay 
Meram Şube Başkanı ve Selçuk 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi 
Dr. Mustafa Aydın’a  öğrencilere  
gösterdiği samimi ilgi ve katkı-
larından dolayı teşekkür ederek 
günün anısına çiçek takdim etti
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Belediyespor Kulübü 
Bisiklet Takımı, 10-11 Mayıs tarih-
leri arasında Trabzon’da düzenlenen 
Türkiye Kupası 4. Etap Yol Bisikleti 
Yarışları’nı takım klasmanında zirve-
de tamamladı. Konu ile ilgili Selçuk-
lu Belediyespor Kulübü’nün resmi X 
hesabından yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi: “Selçuklu Bele-
diyespor Kulübü Bisiklet Takımımız, 
10-11 Mayıs tarihleri arasında Trab-
zon’da düzenlenen Türkiye Kupası 4. 
Etap Yol Bisikleti Yarışları’nı takım 
klasmanında zirvede tamamladı. 
U17 ferdi yarışlarda ise Selçuklu 
Belediyespor Kulübü U15 Milli Spor-
cumuz Yunus Emre Kiraz, U17 kate-
gorisinde Türkiye üçüncüsü olarak 
kürsüye çıkmayı başardı. Önemli bir 
başarıya imza atan sporcularımızı ve 
antrenörlerimizi tebrik ediyoruz.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Konya Meram Gençlerbirliği Spor 
Kulübü Başkanı Abdurrahim Kara, ku-
lüplerinin hedeflerini ve projelerini anlat-
tı. Yeni yönetimle daha aktif bir dönem 
hedefleyen kulüp, altyapıya ve çocuklara 
yönelik çalışmalara odaklanıyor.

HEDEF SÜRDÜRÜLEBİLİR VE 
GÜÇLÜ BİR KULÜP

Başkan Abdurrahim Kara, Meram 
Gençlerbirliği Spor Kulübü'nün köklü bir 
geçmişe sahip olduğunu belirterek, son 
bir yılda kulübü yeniden aktif hale getir-
mek adına yeni bir yönetim oluşturduk-
larını söyledi. Kara, “Amacımız güçlü ve 
sürdürülebilir bir kulüp olmak.” diyerek 
vizyonlarını paylaştı.

ÖZ KAYNAK SİSTEMİYLE YERLİ 
YETENEKLERE FIRSAT

Kulübün en önemli hedeflerinden 
biri, öz kaynak sistemini kullanarak böl-
gedeki çocuklardan profesyonel futbol-
cular yetiştirmek. Kara, bu vizyonu şu 
sözlerle özetledi: “Bu toprakların çocuk-
larından gerçek profesyonel futbolcular 
yetiştiren, örnek bir futbol kulübü olarak 
dünyada tanınmak istiyoruz.”

8-15 YAŞ GRUBUNA ÖZEL İLGİ
Meram Gençlerbirliği, 8 ila 15 yaş 

arası çocukları sporla tanıştırmayı ve 
kötü alışkanlıklardan uzak tutmayı hedef-
liyor. Kara, “Amacımız bu yaş grubunda-

ki çocuklarımızı hem spora kazandırmak 
hem de hayat disiplinine alıştırmak. Ku-
lüp olarak hedefimiz Meram bölgesinin 
en büyük spor kulübü olarak bir spor 
tesisi kazandırmak istiyoruz. Bu tesisle 
hem çocukların gelişimine katkı sağlan-

ması hem de Konyaspor’un altyapısına 
futbolcu yetiştirilmesi amaçlanıyoruz” 

SPORTİF VE AKADEMİK 
BAŞARI BİR ARADA

Abdurrahim Kara, sporcuların sa-
dece sahada değil, akademik olarak da 

başarılı bireyler olmalarını önemsedik-
lerini vurguladı: “Kulübümüzdeki spor-
cularımızın akademik ve sportif anlamda 
başarılı olmalarını sağlamak en önemli 
önceliklerimiz arasında.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Meram'ın hedefi büyük
Konya Meram Gençlerbirliği Spor Kulübü, altyapıya verdiği önem ve yeni yönetimiyle, hem bölge 
çocuklarını spora kazandırmayı hem de Türk futboluna yetenekli oyuncular yetiştirmeyi hedefliyor 

RRPPSS

Pedallar spor için döndü

Mehmet Çiftçi Ortaokulu, 
Türkiye Finalleri yolcusu

Karapınar’da 15-21 Mayıs Gençlik Haftası etkinlikleri 
kapsamında, “Spor İçin Pedalları Çevir” sloganıyla bisiklet 
turu düzenlendi. Anıt Meydanı’ndan başlayıp Ahmet Hamdi 
Mutlu Parkı’na kadar devam eden etkinlikte, hem gençler 
hem de vatandaşlar pedal çevirerek sporun ve sağlıklı ya-
şamın önemine dikkat çekti.

Etkinliğe Karapınar Kaymakamı Şenol Öztürk, Belediye 
Başkanı İbrahim Önal, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Mu-
hammet Ali Karakul, protokol üyeleri, öğretmenler ve öğ-
renciler katıldı. Etkinlik öncesinde konuşma yapan Kayma-
kam Şenol Öztürk, gençlerle bir araya gelmekten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek şunları söyledi: “Gençlik Haf-
tası dolayısıyla düzenlenen bu anlamlı etkinlikte gençleri-
mizle bir arada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Spor, 
bireylerin fiziksel gelişimlerinin yanı sıra ruhsal ve sosyal 
açıdan da güçlenmelerine katkı sağlar.” Karapınar Gençlik 
ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından organize edilen bisiklet 
turu, renkli görüntülere sahne oldu. Gençlerin ve ilçe hal-
kının yoğun katılım gösterdiği etkinlikte, sporun birleştirici 
gücü bir kez daha ön plana çıktı. n SPOR SERVİSİ

08-11 Mayıs tarihleri arasında Kırıkkale’de düzenlenen 
Tag Ragbi Grup Müsabakaları’nda Konya’yı temsil eden 
Mehmet Çiftçi Ortaokulu, gösterdiği üstün performansla 
birinci oldu. Bu başarıyla birlikte okul takımı, Çorum’da 
gerçekleştirilecek olan Türkiye Finalleri’ne katılmaya hak 
kazandı. Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, gurur verici 
gelişmeyi sosyal medya hesapları üzerinden duyurarak öğ-
rencileri ve öğretmenlerini tebrik etti. Tag Ragbi branşında 
Türkiye genelindeki en başarılı takımların mücadele ede-
ceği finallerde Mehmet Çiftçi Ortaokulu’nun Konya’yı en iyi 
şekilde temsil etmesi bekleniyor. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Karatay’da anlamlı karşılaşma
10-16 Mayıs Engelliler Haftası 

kapsamında Karatay Özel Eğitim 
Meslek Okulu tarafından anlamlı bir 
etkinlik düzenlendi. Ulubatlı Hasan 
Spor Salonu’nda gerçekleşen etkin-
likte Karatay Kaymakamı Cengiz Ay-
han, Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Karatay İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Turan Kayacılar ve Karatay 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Ömer 
Özçelik, özel öğrencilerle futsal 
maçında karşı karşıya geldi. Renkli 
görüntülere sahne olan mücadele-
ye, tribünleri dolduran öğrenciler, 
öğretmenler ve aileler büyük ilgi 
gösterdi. Maç boyunca hem eğle-
nen hem de özel bireylerle kurulan 
güçlü bağlara tanıklık eden izleyi-
ciler, keyifli anlar yaşadı. Etkinlik, 
özel öğrencilerden oluşan mehter 
takımının gösterisiyle başladı. Ar-
dından protokol üyeleri, öğrenciler-

le birlikte fide dikimi gerçekleştirdi. 
Gün boyunca çocuklarla yakından 
ilgilenen Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, etkinlik sonunda bir 
sürpriz yaparak TOGG aracıyla öğ-
rencileri gezdirdi. Çocukların yaşa-
dığı mutluluk görülmeye değerdi.

HER ENGELİ BİRLİKTE AŞIYORUZ
Etkinlik sonrası açıklamalarda 

bulunan Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, özel bireylerle aynı sa-
hayı paylaşmaktan duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdi. Başkan Kılca; 
“Kıran kırana bir mücadeleydi, her 
dakikası ayrı bir keyifti. En özel ar-
kadaşlarımı yürekten tebrik ediyo-
rum. Bizler, sevgiyi merkeze alan 
bir anlayışla özel vatandaşlarımızın 
ve ailelerinin her zaman yanındayız. 
Onlarla birlikte her engeli aşıyoruz, 
aşmaya da devam edeceğiz. Bu-
günkü buluşmamız, bu güçlü bağın 

bir yansımasıdır. Karatay Belediye-
si olarak özel bireylere yönelik sos-
yal, kültürel ve sportif faaliyetleri 
önemsiyoruz.” ifadelerini kullandı.

ÖRNEK BİR ORGANİZASYON

Karatay Kaymakamı Cengiz 
Ayhan da etkinliğin her yönüyle 
örnek bir organizasyon olduğunu 
vurguladı. Kaymakam Ayhan; “Özel 
bireylerin topluma katılımı, onların 

kişisel gelişimlerini desteklemenin 
yanı sıra, toplumun da daha duyarlı 
ve bilinçli hale gelmesini sağlıyor. 
Bugün burada gerçekleştirilen fut-
sal maçı, yalnızca bir spor etkinliği 

değil; aynı zamanda özel öğrenci-
lerimizin özgüven kazanmaları ve 
toplumla daha güçlü bağlar kura-
bilmeleri adına çok değerli bir fırsat 
oldu.” dedi. n SPOR SERVİSİ
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